

Документ составлен в ПК РИК (вер.1.3.210319) тел./факс (495) 347-33-01 Форма по МДС 81-35.2004
 Унифицированная форма № КС-2 Утверждена постановлением Госкомстата России от 11.11.1999 № 100

Инвестор

Форма по ОКД Код 0322005

Заказчик (Генподрядчик)

В лице председателя Совета МКД Палаткиной С.Ю. (кв № 11), действующей на основании Решения собственников

Подрядчик (Субподрядчик)

В лице директора ООО «ДОМКОМ-СЕРВИС 1» Марычева А.Ф., действующего на основании Устава

Стройка:

ООО ДОМКОМ СЕРВИС 1 " Январь

Объект:

П.Морозова 7/1 содержание, техническое обслуживание, текущий ремонт общего имущества МКД

Номер документа	Дата составления	Вид операции	Вид деятельности по ОКДП		Отчетный период
			номер	дата	
1	28.02.2021	Договор подряда (контракта)	С	по	01.01.2021 31.01.2021

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда) **О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ**

руб.

Составлена в текущих ценах на 2021-1 квартал по НВ: ТСНБ-2001 Республика Мордовия (эталон 2014г, приказ Министров России № 140/лр)".
 Составлена в текущих ценах на 2021-1 квартал по НВ: ТСНБ-2001 Республика Мордовия (эталон 2014г, приказ Министров России № 140/лр)".
 Сметная стоимость: **42.222** тыс. руб.
 Нормативная трудоемкость: **0.208** тыс. чел.ч
 Сметная заработная плата: **21.009** тыс. руб.

№ поз.	Шифр, номер норматива, код ресурса	Наименование работ и затрат, характеристика оборудования, масса	Единица измерения		Количество		Сметная стоимость в текущих ценах	
			Кол-во механизмов-толов	на единицу измерения	по проектным данным	на единицу измерения	общая	
1.	Э01-03-001-56;	Подметание лестничных площадок и маршей с 1го по 5й этажи	4	100 м2	5	36.18	7	85.67
1.1.	Э1-0010	Рабочий среднего разряда 1				Объем: 201*18		3 099.60

Чел.ч 0.98 35.4564 87.420 3 099.60

		Накладные расходы		Сметная прибыль		Всего с НР и СП			
2.	Э01-03-001-37; Мытье лестничных площадок и маршей с 1го по 3 этажи							25%	774,90
2.1.	Э1-0010	Рабочий среднего разряда 1	Объем: 120,66*3	100 м2				3%	92,99
		Накладные расходы		Чел.-ч	2,25	8,14455	87,420		3,967,49
		Сметная прибыль					25%		
		Всего с НР и СП					3%		
3.	Э01-03-001-41; Мытье лестничных площадок и маршей с 1го по 5й этажи								
3.1.	Э1-0010	Рабочий среднего разряда 1	Объем: 201,1*1	100 м2					
		Накладные расходы		Чел.-ч	1,817	3,653987	87,420		319,43
		Сметная прибыль					25%		79,86
		Всего с НР и СП					3%		9,58
4.	Э01-01-001-77; Подметание свежевыпавшего снега								
4.1.	Э1-0010	Рабочий среднего разряда 1	Объем: 419,6*18	1000 м2					
		Накладные расходы		Чел.-ч	2,334	17,628235	87,420		1,541,06
		Сметная прибыль					25%		
		Всего с НР и СП					3%		
5.	Э01-01-001-36; Уборка отмолок								
5.1.	Э1-0010	Рабочий среднего разряда 1	Объем: 120,1*4	100 м2					
		Накладные расходы		Чел.-ч	3,684	17,697936	87,420		1,547,15
		Сметная прибыль					25%		
		Всего с НР и СП					3%		
6.	Э01-01-001-08; Сдвигание свежевыпавшего снега								
6.1.	Э1-0010	Рабочий среднего разряда 1	Объем: 1000 м2	1000 м2					
		Накладные расходы		Чел.-ч	10,167	4,2660732	87,420		372,94
		Сметная прибыль					25%		
		Всего с НР и СП					3%		
7.	Э01-04-001-03; Уборка свежевыпавшего снега трактором МТЗ - 80								
7.1.	Э1000-0001	Затраты труда машинистов	Объем: 419,6*2	1000 м2					
7.2.	Х01-0404	Тракторы на пневмоколесном ходу при работе на водохранилищном строительстве 59 кВт (80 л.с.)		Чел.-ч	0,165	0,138468	252,550		34,97
		Накладные расходы		Маш.-ч	0,165	0,138468	598,00		82,80
		Сметная прибыль		(1)			252,55		34,97
							25%		8,74
							3%		1,05
									477,36
									82,80

8. **Э01-01-001-17; Очистка территорий от уплотненного снега**

8.1.	Э1-0010	Рабочий среднего разряда 1	Объем: 419,6*4	100 м2	16,784	260,86	4 378,30
		Накладные расходы		чел.-ч	2,984	50,083456	87,420
		Сметная прибыль					25%
		Всего с НР и СП					131,35

9. С1.

10. **Э02-04-001-11; Осмотр системы гвс: устройства в чердачных и подвальных помещениях**

10.1.	Э1-0040	Рабочий среднего разряда 4	шт	1	0,552	479,08	326,70
		Накладные расходы	1000 м2	чел.-ч	4	2,208	119,770
		Сметная прибыль					25%
		Всего с НР и СП					66,11

11. **Э02-04-001-11; Осмотр системы хвс: устройства в чердачных и подвальных помещениях**

11.1.	Э1-0040	Рабочий среднего разряда 4	1000 м2	чел.-ч	4	2,208	479,08
		Накладные расходы					119,770
		Сметная прибыль					25%
		Всего с НР и СП					66,11

12. **Э02-04-001-11; Осмотр системы отопления: устройства в чердачных и подвальных помещениях**

12.1.	Э1-0040	Рабочий среднего разряда 4	1000 м2	чел.-ч	4	2,208	479,08
		Накладные расходы					119,770
		Сметная прибыль					25%
		Всего с НР и СП					66,11

13. **Э02-04-001-11; Осмотр системы канализации: устройства в чердачных и подвальных помещениях**

13.1.	Э1-0040	Рабочий среднего разряда 4	1000 м2	чел.-ч	4	2,208	479,08
		Накладные расходы					119,770
		Сметная прибыль					25%
		Всего с НР и СП					66,11

14. **Э02-01-001-11; Ликвидация воздушных пробок в системе ГВС - в стояке**

14.1.	Э1-0030	Рабочий среднего разряда 3	1 стояк	чел.-ч	0,56	3,36	60,22
		Накладные расходы					107,530
		Сметная прибыль					25%
		Всего с НР и СП					90,33

15. **Э02-01-004-26; Смена стенов у трубопроводов диаметром до 20 мм**

15.1.	Э1-1039	Рабочий строитель среднего разряда 3,9	100 стенов	чел.-ч	28,7	0,287	118,540
15.2.	СЭ02-1237-1	Слон стальной оцинк 15 мм	шт.	200	2		26,07
		Накладные расходы					25%
		Сметная прибыль					8,51
							3%

							462,46
							86,16

1	2	3	4	5	6	7	8
16. Э02-01-002-35; Замена вентилей и клапанов обратных муфтовых диаметром до 20 мм							
16.1.	Э02-01-002-35	Рабочий среднего разряда 3	100 шт.		0.01	31 352.93	313.53
16.2.	Э02-01-002-35	Лен АСУVAFLEX NANO	Чел.-ч	81	0.81	107.530	87.10
16.3.	Э02-01-002-35	Фумлента	кг	10	0.1	90.75	9.07
16.4.	Э02-01-002-35	Муфта d15 мм	кг	10	0.1	97.35	9.73
16.5.	Э02-01-002-35	Контролька d15 мм	шт.	100	1	23.21	23.21
16.6.	Э02-01-002-35	Кран шаровый вр/нр рычаг LD (15.40)	шт.	100	1	14.30	14.30
		Накладные расходы	шт.	100	1	170.11	170.11
		Сметная прибыль				25%	21.78
		Всего с НР и СИ					2.61
							337.92
							3%
							2.61
17. Э02-06-001-01; Врезка в действующие внутренние сети трубопроводов отопления и водоснабжения диаметром 15 мм							
17.1.	Э02-06-001-01	Рабочий строитель среднего разряда 4,2	1 врезка		2	603.42	1 206.85
17.2.	Э02-06-001-01	Установки для сварки ручной дуговой (постоянного тока)	Чел.-ч	4.46	8.92	122.390	1 091.72
17.3.	Э02-06-001-01	Аппарат для газовой сварки и резки	Маш.-ч	0.43	0.86	48.88	42.04
17.4.	Э02-06-001-01	Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	Маш.-ч	0.49	0.98	3.04	2.98
		Электроды Арсенал	Маш.-ч	0.01	0.02	935.00	18.70
		Накладные расходы	(1)			210.14	4.20
		Сметная прибыль	кг	0.15	0.3	171.38	51.41
		Всего с НР и СИ				272.93	272.93
							32.75
							1 512.53
18. Э02-01-001-02; Притирка запорной арматуры без снятия с места кран диаметром, мм - до 50							
18.1.	Э02-01-001-02	Рабочий среднего разряда 3	1 кран		4	77.42	309.69
		Накладные расходы	Чел.-ч	0.72	2.88	107.530	309.69
		Сметная прибыль				25%	77.42
		Всего с НР и СИ					9.29
19. Э02-01-002-36; Замена вентилей и клапанов обратных муфтовых диаметром до 32 мм							
19.1.	Э02-01-002-36	Рабочий среднего разряда 3	100 шт.		0.01	28 086.59	280.87
19.2.	Э02-01-002-36	Кран шаровый латунный вр/нр рычаг LD (15.40)	Чел.-ч	103	1.03	107.530	110.76
		Накладные расходы	шт.	100	1	170.11	170.11
		Сметная прибыль				25%	27.69
		Всего с НР и СИ					3.32
							311.88
20. Э02-01-001-02; Притирка запорной арматуры без снятия с места пробочный кран диаметром, мм - до 50							
20.1.	Э02-01-001-02	Рабочий среднего разряда 3	1 кран		4	77.42	309.69
		Накладные расходы	Чел.-ч	0.72	2.88	107.530	309.69
		Сметная прибыль				25%	77.42
		Всего с НР и СИ					9.29
							396.40
21. Э02-01-002-36; Замена вентилей и клапанов обратных муфтовых диаметром до 32 мм							
			100 шт.		0.03	28 086.59	842.60

1	2	3	4	5	6	7	8
21.1.	Э1-0030	Рабочий среднего разряда 3	Чел.-ч	103	3.09	107.530	332.27
21.2.	СЭ02-9008-1	Кран шаровый латунный вр/нр рычаг LD (15.40)	шт.	100	3	170.11	510.33
		Накладные расходы				25%	83.07
		Сметная прибыль				3%	9.97
		Всего с НР и СП					935.64
22.	Э02-01-001-02;	Притирка запорной арматуры без снятия с места пробочный кран диаметром, мм - до 50	1 кран	4	77.42		309.69
22.1.	Э1-0030	Рабочий среднего разряда 3	Чел.-ч	0.72	2.88	107.530	309.69
		Накладные расходы				25%	77.42
		Сметная прибыль				3%	9.29
		Всего с НР и СП					396.40
23.	Э02-01-001-02;	Притирка запорной арматуры без снятия с места пробочный кран диаметром, мм - до 50	1 кран	1	77.42		77.42
23.1.	Э1-0030	Рабочий среднего разряда 3	Чел.-ч	0.72	0.72	107.530	77.42
		Накладные расходы				25%	19.36
		Сметная прибыль				3%	2.32
		Всего с НР и СП					99.10
24.	Э02-01-002-36;	Смена вентилей и клапанов обратных муфтовых диаметром до 32 мм	100 шт.	0.01	55 174.59		551.75
24.1.	Э1-0030	Рабочий среднего разряда 3	Чел.-ч	103	1.03	107.530	110.76
24.2.	СЭ02-9008-1	Кран шаровый латунный ВР/НР рычаг LD (15.40)		100	1	170.11	170.11
24.3.	СЭ02-9008-2	Муфта комбинир Н/Р 25*3/4		400	4	67.72	270.88
		Накладные расходы				25%	27.69
		Сметная прибыль				3%	3.32
		Всего с НР и СП					582.76
25.	Э02-02-002-57;	Разборка трубопроводов из водогазопроводных труб до 32 мм	100 м	0.12	3 737.02		448.44
25.1.	Э1-0030	Рабочий среднего разряда 3	Чел.-ч	34.66	4.1592	107.530	447.24
25.2.	Х04-0504	Аппарат для газовой сварки и резки	Маш.-ч	3.3	0.396	3.04	1.20
		Накладные расходы				25%	111.81
		Сметная прибыль				3%	13.42
		Всего с НР и СП					573.67
26.	Э02-02-002-60;	Прокладка трубопроводов водоснабжения из напорных полиэтиленовых труб низкого давления среднего типа наружным диаметром 32 мм	100 м	0.12	72 967.68		8 756.12
26.1.	Э1-0042	Рабочий среднего разряда 4,2	Чел.-ч	121.8	14.616	122.390	1 788.85
26.2.	Э1000-0001	Загрязн. труба машинистов	Чел.-ч	4.72	0.5664	252.550	143.04
26.3.	Х02-0129	Краны башенные при работе на других видах строительства 8 т	Маш.-ч	0.05	0.006	593.56	3.56
		Краны на автомобильном ходу при работе на других видах строительства 10 т	Маш.-ч	0.03	0.0036	252.55	1.52
			(1)			670.81	2.41
			(1)			252.55	0.91

< 2 * 4 * 2 >

Документ составлен в ПК РИК (вер. 1.3.210319) тел./факс (495) 347-33-01 Форма по МДС 81-35.2004

< 2 * 4 * 2 >		3		4		5		6		7		8	
1	2	3		4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
26. 5.	X08-1600	Агрегаты для сварки полиэтиленовых труб											
26. 6.	X40-0001	Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т		Маш.-ч (1)	4.64	0.5568	752.07	421.54					
26. 7.	C103-9140-1	Муфта комб резьбная (американка) с внутр резьбой Валфех 32*1		Маш.-ч (1)	0.22	0.0264	252.55	140.62					
26. 8.	C103-9140-2	Муфта соединительная Валфех (25)		Маш.-ч (1)			935.00	24.68					
26. 9.	C103-9140-3	Муфта зажимная нр (d25 (1))		шт.	16.667	2.00004	210.14	5.55					
26. 10.	C103-9140-4	Муфта зажимная нр 25*1		шт.	8.34	1.0008	189.09	378.19					
26. 11.	C103-9140-5	Муфта комб резьбн (американка) внутр резьба (25*3/4)		шт.	16.667	2.00004	5.83	5.83					
26. 12.	C301-9240-1	Тройник п/л переходной Валфех (32*20*32)		шт.	16.667	2.00004	982.30	1 964.64					
26. 13.	C301-9240-2	Тройник п/л переходной Валфех (32*25*32)		шт.	8.34	1.0008	982.30	1 964.64					
26. 14.	C301-9240-3	Тройник п/л переходной 32*25*32		шт.	33.334	4.00008	148.61	148.73					
26. 15.	C301-9240-4	Хомут трубный (1 32-36)		шт.	16.667	2.00004	16.67	66.68					
26. 16.	C301-9240-5	Хомут трубный (3/4 25-30)		шт.	16.667	2.00004	17.16	34.32					
26. 17.	C302-9911-1	Разборное соединение внутренняя резьба 25*3/4 белый		шт.	50	6	17.71	35.42					
26. 18.	C302-9911-2	Разборное соедине внутр резьба 25*3/4 белый		шт.	33.334	4.00008	21.78	130.68					
26. 19.	C507-0589-1	Труба п/л армированная стекловолокном (32*5,4)		шт.	8.34	1.0008	21.01	84.04					
		Накладные расходы		шт.	16.667	2.00004	101.20	101.28					
		Сметная прибыль		шт.	16.667	2.00004	173.80	347.61					
		Всего с НР и СП		шт.	25	3	417.67	1 253.01					
							25%	482.97					
							3%	57.96					
27.	Э02-02-002-113	Прокладка трубопроводов водоснабжения из напорных полиэтиленовых труб											
		низкого давления среднего типа наружным диаметром 20 мм											
27. 1.	31-0042	Рабочий среднего разряда 4,2		100 м		0.03	98 845.57	2 965.37					
27. 2.	31000-0001	Затраты труда машинистов		трубопро									
27. 3.	X02-0129	Краны башенные при работе на других видах строительства 8 т		вода	Чел.-ч	190.24	5.7072	122.390	698.50				
27. 4.	X02-1141	Краны на автомобильном ходу при работе на других видах строительства 8 т		Чел.-ч	13.42	0.4026	252.550	101.68					
27. 5.	X08-1600	Агрегаты для сварки полиэтиленовых труб		Маш.-ч (1)	0.05	0.0015	593.56	0.89					
27. 6.	X40-0001	Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т		Маш.-ч (1)	0.03	0.0009	252.55	0.38					
27. 7.	C103-9140-1	Муфта комб нар. резьба Валфех (20*1/2)		Маш.-ч (1)	0.03	0.0009	670.81	0.60					
27. 8.	C103-9140-2	Муфта соединит Валфех (20)		Маш.-ч (1)	13.34	0.4002	252.55	0.23					
27. 9.	C103-9140-3	Муфта зажимная нр (d20 (3/4))		Маш.-ч (1)	0.22	0.0066	252.07	0.23					
27. 10.	C301-9240-1	Угольник п/л 90 Валфех (20)		шт.	133.3	3.999	935.00	6.17					
27. 11.	C507-0622-1	Труба п/л армированная стекловолокном SPR6PR25 (4 метра) (20*3,4)		шт.	100	3	210.14	1.39					
		Накладные расходы		шт.	66.67	2.0001	3.96	11.88					
		Сметная прибыль		шт.	133.334	4.00002	804.76	1 609.60					
				шт.	25	0.75	4.62	18.48					
							170.06	127.55					
							25%	200.05					
							3%	24.01					

1	2	3	4	5	6	7	8
		Всего с НР и СИ					
28.	Э02-01-002-35;	Замена вентилялей и клапанов обратных муфтовых диаметром до 20 мм	100 шт.	0.01	63 313.93	633.14	3 189.42
28.1.	Э1-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	81	0.81	107.530	87.10
28.2.	Э302-9008-1	Кран шаровый латунный водяной ВР рычаг СИ d15	шт.	400	4	136.51	546.04
		Накладные расходы			25%		21.78
		Сметная прибыль			3%		2.61
		Всего с НР и СИ					657.53
29.	Э03-05-001-04;	Ремонт и крепление перил	м шпелей	1	53.77	53.77	
29.1.	Э1-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	0.5	0.5	107.530	53.77
		Накладные расходы			25%		13.44
		Сметная прибыль			3%		1.61
		Всего с НР и СИ					68.83
30.		Услуги автогидрододремника по вх. д. СТП 00021 от 29.01.2021 (ИП Буртасов П.С. очистка карниза кровли от снега, сосулек вручную с автовышки)	руб	3200	1.00	3 200.00	
31.	Ц102-02-002-01	Функциональная настройка обшего программного обеспечения АС, количество функций - 1	1 функция	1	745.47	1 490.95	
31.1.	Э2-0011	Инженер I категории	чел.-ч	1.27	2.54	188.390	478.51
31.2.	Э2-0012	Инженер II категории	чел.-ч	1.02	2.04	171.340	349.53
31.3.	Э2-2001	Ведущий инженер	чел.-ч	1.61	3.22	205.870	662.90
		Накладные расходы			25%		372.74
		Сметная прибыль			3%		55.91
		Всего с НР и СИ					1 919.60
32.		Ремонт дымоходов и вентиляционных каналов по вх.д.11 от 29.01.2021 (ИП Кашаевский С.А.)	руб	368.35	1.00	368.35	
		ИТОГО ПО АКТУ					
		СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -					36 003.47
		НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=25 - по стр. 1-8, 10-29)					34 512.52
		СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 1-8, 10-29)					4 879.46
		ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -					585.54
		СТОИМОСТЬ ПУСКОНАЛАДОЧНЫХ РАБОТ -					39 977.52
		НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=25 - по стр. 31)					1 490.95
		СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 31)					372.74
		ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ПУСКОНАЛАДОЧНЫХ РАБОТ -					55.91
		ВСЕГО ПО АКТУ					1 919.60
		ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ					41 897.12
		ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ					5 252.20
		Оплата основных рабочих					641.45
		Оплата механизаторов					20 729.11
		Сметная заработная плата					279.69
							21 006.80

1	2	3	4	5	6	7	8
Трудозадержки осн. рабочих							207.24204
Трудозадержки механизаторов							1.107468
Нормативная трудоемкость							208.34951
Сметная стоимость материалов							14 363.79
Стоимость механизмов							910.56
Задержки на эксплуатацию машин							630.87
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ)							179.84
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ)							19.24
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (МЕХАНИЗМЫ)							0.2
ВСЕГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ							42 222.37

Работы выполнены полностью, в установленные сроки, с надлежащим качеством. Претензий по выполнению условий Договора Стороны друг к другу не имеют.

Сдан: Директор ООО «Домком-Сервис Т»

М.П.



/ А.Ф. Марычев

Принят: Председатель Совета МКД

М.П.



/ С. Ю. Палаткина

Документ составлен в ПК РИК (вер. 1.3.210319) тел./факс (495) 347-33-01

Унифицированная форма № КС-2

Утверждена постановлением Госкомстата России от 11.11.1999 № 100

Форма по МАС 81-35.2004

Инвестор

Форма по ОКД 0322005

Заказчик (Генподрядчик)

В лице председателя Совета МКД Палаткиной С.Ю. (ка. № 11), действующей на основании Решения собственников

по ОКПО

Подрядчик (Субподрядчик)

В лице директора ООО «ДОМКОМ-СЕРВИС 1» Марычева А.Ф., действующего на основании Устава

по ОКПО

Стройка:

ООО ДОМКОМ СЕРВИС 1" февраль

по ОКПО

Объект:

П.Морозова 7/1 содержание, техническое обслуживание, текущий ремонт общего имущества МКД

Вид деятельности по ОКДП
 Договор подряда (контракта)

номер
 дата

Вид операции

Номер документа

Дата составления

Отчетный период
 с по

1 31.03.2021

01.02.2021 28.02.2021

А К Т

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)

О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

руб.

Составлена в текущих ценах на 2021-1 квартал по НБ: "СНБ-2001 Республика Мордовия (эталон 2014г, приказ Министров России № 140/пр)".
 Республика Мордовия, Текущие цены для ЖКХ за 1 квартал 2021 г.

Сметная стоимость: **25.678** тыс. руб.
 Нормативная трудоемкость: **0.225** тыс. чел.ч
 Сметная заработная плата: **19.275** тыс. руб.

№ поз.	Шифр, номер норматива, код ресурса	Наименование работ и затрат, характеристика оборудования, масса	Единица измерения		Количество		Сметная стоимость в текущих ценах	
			Кол-во механизмов	на единицу измерений	по проектным данным	на единицу измерения	общая	
1.	Э01-03-001-56;	Подметание лестничных площадок и маршей с 1го по 5й этажи	4	100 м2	36.18	85.67	3 099.60	
1.1.	Э1-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.ч	0.98	35.4564	87.420	3 099.60	
		Объем: 201*18						

1	2	3	4	5	6	7	8
		Накладные расходы					
		Сметная прибыль					25%
		Всего с НР и СП					774.90
2.	Э01-03-001-37;	Мытье лестничных площадок и маршей с 1го по 3 этажи					3%
	Э1-0010	Рабочий среднего разряда 1	Объем: 120,66*3	100 м2	3,6198	196,70	712,00
		Накладные расходы		Чел.-ч	2,25	8,14455	87,420
		Сметная прибыль				25%	178,00
		Всего с НР и СП				3%	21,36
							911,36
3.	Э01-03-001-41;	Мытье лестничных площадок и маршей с 1го по 5й этажи					
	Э1-0010	Рабочий среднего разряда 1	Объем: 201,1*1	100 м2	2,011	158,84	319,43
		Накладные расходы		Чел.-ч	1,817	3,653987	87,420
		Сметная прибыль				25%	79,86
		Всего с НР и СП				3%	9,58
							408,87
4.	Э01-01-001-77;	Подметание свежевыпавшего снега					
	Э1-0010	Рабочий среднего разряда 1	Объем: 419,6*18	1000 м2	7,5528	204,04	1 541,06
		Накладные расходы		Чел.-ч	2,334	17,628235	87,420
		Сметная прибыль				25%	385,27
		Всего с НР и СП				3%	46,23
							1 972,56
5.	Э01-01-001-68;	Очистка урн от мусора					
	Э1-0010	Рабочий среднего разряда 1	Объем: 2*18	100 урн	0,36	585,71	210,86
		Накладные расходы		Чел.-ч	6,7	2,412	87,420
		Сметная прибыль				25%	52,72
		Всего с НР и СП				3%	6,33
							269,90
6.	Э01-01-001-08;	Сдвигание свежевыпавшего снега					
	Э1-0010	Рабочий среднего разряда 1	Объем: 736,5*12	1000 м2	8,838	888,80	7 855,21
		Накладные расходы		Чел.-ч	10,167	89,855946	87,420
		Сметная прибыль				25%	1 963,80
		Всего с НР и СП				3%	235,66
							10 054,67
7.	Э01-01-001-17;	Очистка территорий от уплотненного снега					
	Э1-0010	Рабочий среднего разряда 1	Объем: 139*12	100 м2	16,68	260,86	4 351,17
		Накладные расходы		Чел.-ч	2,984	49,77312	87,420
		Сметная прибыль				25%	1 087,79
		Всего с НР и СП				3%	130,54
							5 569,50

1	2	3	4	5	6	7	8
8.	С1.	Порошок Лемос 350 гр					
9.	С2.	Белизна Пенза 1л	руб	33.12	1.00		33.12
10.	С3.	Полотно холстпрошивное 50*150	руб	18.4	1.00		18.40
11.	С4.	Перчатки резиновые ДР Клин	руб	48.049	2.00		96.10
12.	С5.	Перчатки 5-ти нитка х/б	руб	26.7	1.00		26.70
13.	С6.	Гидрохлорид кальция	руб	16.28	1.00		16.28
14.	Э02-04-001-11;	Осмотр системы гвс: устройства в чердачных и подвальных помещениях	руб	132	2.00		264.00
14.1.	Э1-0040	Рабочий среднего разряда 4	1000 м2	0.552	4	2.208	479.08
		Накладные расходы	чел.-ч				119.770
		Сметная прибыль					25%
		Всего с НР и СП					66.11
15.	Э02-04-001-11;	Осмотр системы хвс: устройства в чердачных и подвальных помещениях	руб	132	2.00		264.00
15.1.	Э1-0040	Рабочий среднего разряда 4	1000 м2	0.552	4	2.208	479.08
		Накладные расходы	чел.-ч				119.770
		Сметная прибыль					25%
		Всего с НР и СП					66.11
16.	Э02-04-001-11;	Осмотр системы отопления: устройства в чердачных и подвальных помещениях	руб	132	2.00		264.00
16.1.	Э1-0040	Рабочий среднего разряда 4	1000 м2	0.552	4	2.208	479.08
		Накладные расходы	чел.-ч				119.770
		Сметная прибыль					25%
		Всего с НР и СП					66.11
17.	Э02-04-001-11;	Осмотр системы канализации: устройства в чердачных и подвальных помещениях	руб	132	2.00		264.00
17.1.	Э1-0040	Рабочий среднего разряда 4	1000 м2	0.552	4	2.208	479.08
		Накладные расходы	чел.-ч				119.770
		Сметная прибыль					25%
		Всего с НР и СП					66.11
18.	Э02-01-001-11;	Ликвидация воздушных пробок в системе ГВС - в стояке	руб	60.22	1.00		120.43
18.1.	Э1-0030	Рабочий среднего разряда 3	1 стояк	0.56	1	1.12	107.530
		Накладные расходы	чел.-ч				25%
		Сметная прибыль					30.11
		Всего с НР и СП					3.61
19.	Ц102-02-002-01	Функциональная настройка общего программного обеспечения АС, количество функций - 1	1	1	1	3.90	7.80
19.1.	Э1-0011	Инженер I категории	Функция	1.27	2.54	1.000	2.54
19.2.	Э1-0012	Инженер II категории	чел.-ч	1.02	2.04	1.000	2.04
19.3.	Э1-2001	Ведущий инженер	чел.-ч	1.61	3.22	1.000	3.22
		Накладные расходы				25%	1.95
		Сметная прибыль				3%	0.23

1	2	3	4	5	6	7	8
		Всего с НР и СР					9,98
20.	Ремонт дымоходов и вентиляционных каналов по вх.д.32 от 26.02.2021 (ИП Кашаевский С.А.)		руб		368.35	1.00	368.35

· ИТОГО ПО АКТУ									
· СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -									20 098.31
· НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=25 - по стр. 1-7, 14-18)									20 090.51
· СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 1-7, 14-18)									4 816.89
· ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -									578.03
· СТОИМОСТЬ ПУСКОНАЛАДОЧНЫХ РАБОТ -									25 485.43
· НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=25 - по стр. 19)									7.80
· СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 19)									1.95
· ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ПУСКОНАЛАДОЧНЫХ РАБОТ -									0.23
· ВСЕГО ПО АКТУ									9.98
· ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ									25 495.41
· ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ									4 818.84
· Оплата основных рабочих									578.26
· Сметная заработная плата									19 275.36
· Трудовые затраты осн. рабочих									19 275.36
· Нормативная трудоемкость									224.67624
· Сметная стоимость материалов									224.67624
· КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ)									822.95
· КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ)									165.00
· ВСЕГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ									17.35
· Работы выполнены полностью, в установленные сроки, с надлежащим качеством.									0.03424
· Претензий по выполнению условий Договора Стороны друг к другу не имеют.									0.03
									25 677.76

Сдел: Директор ООО «Домком-Сервис 1» / А.Ф. Марычев

(Должность, подпись, Ф.И.О.)

М.П.

Принят: Председатель Совета МКД / С. Ю. Палаткина

(Должность, подпись, Ф.И.О.)

М.П.

Документ составлен в ПК РИК (вер. 1.3.210319) тел./факс (495) 347-33-01

Унифицированная форма № КС-2

Утверждена постановлением Госкомстата России от 11.11.1999 № 100

Форма по МДС 81-35.2004

Инвестор

форма по ОКД 0322005

Заказчик (Генподрядчик)

по ОКПО

В лице председателя Совета МКД Палаткиной С.Ю. (кв. № 11), действующей на основании Решения собственников

по ОКПО

Подрядчик (Субподрядчик)

по ОКПО

В лице директора ООО «ДОМКОМ-СЕРВИС 1» Марычева А.Ф., действующего на основании Устава

Стройка:

ООО «ДОМКОМ СЕРВИС 1» Март

Объект:

П.Морозова 7/1 содержание, техническое обслуживание, текущий ремонт общего имущества МКД

Вид деятельности по ОКДП
 Договор подряда (контракта)

Номер документа	Дата составления	номер	дата	Отчетный период	по
2	30.04.2021			с 01.03.2021	по 31.03.2021

О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)

руб.

Составлена в текущих ценах на 2021-1 квартал по №: ТСНБ по услугам ЖКХ Республики Мордовия.
 Республика Мордовия. Текущие цены для ЖКХ за 1 квартал 2021 г.

Сметная стоимость: **24.246** тыс. руб.
 Нормативная трудоемкость: **0.156** тыс. чел.ч
 Сметная заработная плата: **15.021** тыс. руб.

№ поз.	Шифр, номер норматива, код ресурса	Наименование работ и затрат, характеристика оборудования, масса	Единица измерения	Кол-во	по проекту	Сметная стоимость в текущих ценах	
						на единицу измерения	общая
1.	Э01-03-001-56;	Подметание лестничных площадок и маршей с 1го по 5й этажи	100 м ²	0,98	36,18	85,67	3 099,60
1.1.	э1-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.ч	0,98	35,4564	87,420	3 099,60
			Объем: 201 * 18				

1	2	3	4	5	6	7	8
---	---	---	---	---	---	---	---

Накладные расходы
Сметная прибыль
Всего с НР и СП

25% 774,90
3% 92,99
3 967,49

2.	Э01-03-001-37; Мытье лестничных площадок и маршей с 1го по 3 этажи						
----	---	--	--	--	--	--	--

Рабочий среднего разряда 1
Накладные расходы
Сметная прибыль
Всего с НР и СП

Объем: 120,66*3
100 м2
2,25 8,14455 87,420
25% 178,00
3% 21,36
911,36

3.	Э01-03-001-41; Мытье лестничных площадок и маршей с 1го по 5й этажи						
----	--	--	--	--	--	--	--

Рабочий среднего разряда 1
Накладные расходы
Сметная прибыль
Всего с НР и СП

Объем: 201,1*1
100 м2
1,817 3,653987 87,420
25% 79,86
3% 9,58
408,87

4.	Э01-01-001-77; Подметание свежевыпавшего снега						
----	---	--	--	--	--	--	--

Рабочий среднего разряда 1
Накладные расходы
Сметная прибыль
Всего с НР и СП

Объем: 419,6*18
1000 м2
2,334 17,628235 87,420
25% 385,27
3% 46,23
1 541,06

5.	Э01-01-001-68; Очистка урн от мусора						
----	---	--	--	--	--	--	--

Рабочий среднего разряда 1
Накладные расходы
Сметная прибыль
Всего с НР и СП

Объем: 2*18
100 урн
6,7 2,412 87,420
25% 52,72
3% 6,33
1 972,56

6.	Э01-01-001-08; Сдвигание свежевыпавшего снега						
----	--	--	--	--	--	--	--

Рабочий среднего разряда 1
Накладные расходы
Сметная прибыль
Всего с НР и СП

Объем: 196*8
1000 м2
10,167 15,941856 87,420
25% 348,41
3% 41,81
1 783,86

7.	Э01-01-001-17; Очистка территорий от уплотненного снега						
----	--	--	--	--	--	--	--

Рабочий среднего разряда 1
Накладные расходы
Сметная прибыль
Всего с НР и СП

Объем: 139*12
100 м2
2,984 49,77312 87,420
25% 1 087,79
3% 130,54
5 569,50

1	2	3	4	5	6	7	8
8.	Э01-04-001-03; Уборка свежевыпавшего снега (трактор МТЗ - 80)	3					
			1000 м2		0,8392		986,70
8.1.	Э1000-0001 Затраты труда машинистов						828,04
8.2.	Х01-0404 Тракторы на пневмоколонном ходу при работе на водохранилищном строительстве 59 кВт (80 л.с.)		чел.-ч Маш.-ч (1)	1,65	1,38468	252,550	349,70
	Накладные расходы					598,00	828,04
	Сметная прибыль					252,55	349,70
	Всего с НР и СП					207,01	207,01
						3%	31,05
9.	Э01-01-001-28; Рыхлаение снега						1 066,10
9.1.	Э1-0010 Рабочий среднего разряда 1	Объем: 3*3	м3		9	34,88	313,93
	Накладные расходы		чел.-ч	0,399	3,591	87,420	313,93
	Сметная прибыль					25%	78,48
	Всего с НР и СП					3%	11,77
10.	С1. Порошок Пемос 350 гр						404,18
11.	С2. Белизна Пена 1л		руб		33,12	1,00	33,12
12.	С3. Полотно холстпрошивное 50*150		руб		18,4	1,00	18,40
13.	С4. Перчатки резиновые ДР Клим		руб		48,05	2,00	96,10
14.	С5. Перчатки 5-ти нитка х/б		руб		26,7	1,00	26,70
15.	С6. Гидрохлорид кальция		руб		16,28	1,00	16,28
16.	С7. Веник Сорго прошивной		руб		132	2,00	264,00
17.	С8. Концентрат минералы галит тип С 1сорт		руб		146,63	1,00	146,63
18.	Э02-04-001-11; Осмотр системы гвс: устройства в чердачных и подвальных помещениях		руб		5300	0,07	371,00
18.1.	Э1-0040 Рабочий среднего разряда 4		чел.-ч	4	2,208	119,770	264,45
	Накладные расходы					25%	264,45
	Сметная прибыль					25%	66,11
	Всего с НР и СП					3%	7,93
19.	Э02-04-001-11; Осмотр системы хвс: устройства в чердачных и подвальных помещениях						338,50
19.1.	Э1-0040 Рабочий среднего разряда 4		чел.-ч	4	2,208	119,770	264,45
	Накладные расходы					25%	66,11
	Сметная прибыль					25%	66,11
	Всего с НР и СП					3%	7,93
20.	Э02-04-001-11; Осмотр системы отопления: устройства в чердачных и подвальных помещениях						338,50
20.1.	Э1-0040 Рабочий среднего разряда 4		чел.-ч	4	2,208	119,770	264,45
	Накладные расходы					25%	66,11
	Сметная прибыль					25%	66,11
	Всего с НР и СП					3%	7,93

1	2	3	4	5	6	7	8
21.	Э02-04-001-11;	Осмотр системы канализации: устройства в чердачных и подвальных помещениях					
21.1.	Э1-0040	Рабочий среднего разряда 4	1000 м2	0,552	479,08	264,45	
		Накладные расходы				119,770	
		Сметная прибыль				25%	
		Всего с НР и СП				3%	
22.	Э02-01-001-11;	Ликвидация воздушных пробок в системе ГВС - в стояке					
22.1.	Э1-0030	Рабочий среднего разряда 3	1 стояк	3	60,22	180,65	
		Накладные расходы				107,530	
		Сметная прибыль				25%	
		Всего с НР и СП				3%	
23.	Ц102-02-002-01	Функциональная настройка общего программного обеспечения АС, количество функций - 1					
23.1.	32-0011	Инженер I категории	1 функция	1	745,47	1 490,95	
23.2.	32-0012	Инженер II категории	чел.-ч	1,27	2,54	188,390	478,51
23.3.	32-2001	Ведущий инженер	чел.-ч	1,02	2,04	171,340	349,53
		Накладные расходы				205,870	662,90
		Сметная прибыль				25%	
		Всего с НР и СП				3%	
24.		Ремонт дымоходов и вентиляционных каналов по вх.д.51 от 31.03.2021 (ИП Кашевский С.А.)					
25.		Услуги экскаватор-погрузчика по вх.д.27 от 18.03.2021 (ИП Бурова Т.А.)					
26.		Услуги экскаватор-погрузчика по вх.д.27 от 18.03.2021 (ИП Бурова Т.А.)					

ИТОГО ПО АКТУ

- **СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -**
- **НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=25 - по стр. 1-9, 18-22)**
- **СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 1-9, 18-22)**
- ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -**
- **НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=25 - по стр. 23)**
- **СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 23)**
- ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ПУСКОНАЛАДОЧНЫХ РАБОТ -**
- **ВСЕГО ПО АКТУ**
- ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ**
- ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ**
- Оплата основных рабочих
- Оплата механизаторов
- Сметная заработная плата
- Трудозатраты осн. рабочих

19 655,51	432,90	2 382,90	1,00	2 382,90	1,00	4 332,90	1,00	4 332,90
18 164,56								
3 502,05								
428,81								
22 095,42								
1 490,95								
372,74								
44,73								
1 908,42								
24 003,84								
3 874,79								
473,54								
14 671,09								
349,70								
15 020,79								
154,91315								

1 2

3

4

5

6

7

8

Документ составлен в ПК РИК (вер. 1.3.210319) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

Трудозатраты механизаторов									
Нормативная трудоемкость									
Сметная стоимость материалов									1.38468
Стоимость механизмов									156.29783
Затраты на эксплуатацию машин									4.156.38
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ)									828.04
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ)									478.34
ВСЕГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ									0.03424
Работы выполнены полностью, в установленные сроки, с надлежащим качеством.									0.03
Претензий по выполнению условий Договора Стороны друг к другу не имеют.									14.21
									95.67
									24 246.39

Сдел: Директор ООО «Домком-Сервис 1»

М.П.

(должность, подпись, Ф.И.О)

/ А.Ф. Марьчев

Принял: Председатель Совета МКД

М.П.

(должность, подпись, Ф.И.О)

/ С.Ю. Палаткина

Инвестор

Форма по ОКД 0322005

Заказчик (Генподрядчик)

по ОКПО

В лице председателя Совета МКД Палаткиной С.Ю. (ка. № 11), действующей на основании Решения собственников

по ОКПО

Подрядчик (Субподрядчик)
В лице директора ООО «ДОМКОМ-СЕРВИС 1» Маричева А.Ф., действующего на основании Устава

по ОКПО

Стройка:
ООО "ДОМКОМ - СЕРВИС 1" Апрель

Объект:
П.Морозова 7/1 содержание, техническое обслуживание, текущий ремонт общего имущества МКД

Вид деятельности по ОКДП
Договор подряда (контракта)

номер
дата

Номер документа	Дата составления	Вид операции	Отчетный период
1	31.05.2021		с 01.04.2021 по 30.04.2021

А К Т

О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)

руб.

Сметная стоимость: **19.230** тыс. руб.
 монтажных работ: **0.065** тыс. руб.
 Нормативная трудоемкость: **0.136** тыс. чел.ч
 Сметная заработная плата: **13.280** тыс. руб.

Составлена в текущих ценах на 2021-1 квартал по НБ: "ТСНБ по услугам ЖКХ Республики Мордовия".
Республика Мордовия, Текущие цены для ЖКХ за 1 квартал 2021 г.

№ поз.	Шифр, номер норматива, код ресурса	Наименование работ и затрат, характеристика оборудования, масса	Единица измерения		Количество		Сметная стоимость в текущих ценах	
			Кол-во механизмов	на единицу измерения	по проектным данным	на единицу измерения	общая	
1.	Э01-03-001-56;	Подметание лестничных площадок и маршей с 1го по 5й этажи	100 м2	24.132	85.67	2 067.43		

Объем: 201.1*12

1	2	3	4	5	6	7	8	
15.	С2.	Белизна Пенза 1л	руб		18.4		1.00	18.40
16.	С3.	Веник	руб		140		1.00	140.00
17.	С4.	Полотно холстпрошанное 50*150	руб		48.05		2.00	96.10
18.	С5.	Перчатки резиновые Ч/З Чистюля	руб		56.56		1.00	56.56
19.	С6.	Перчатки 5-ти нитка х/б с ПВХ	руб		16.28		1.00	16.28
20.	С7.	Гипохлорид кальция	руб		132		2.00	264.00
21.	С8.	Гробили веерные	руб		100		1.00	100.00
22.	С9.	Известь строительная комовая Эсорт в мешке	руб		6000		0.10	600.00
23.	С10.	Черенок для метел D25	руб		30		1.00	30.00
24.	С11.	Салфетки микрофибра	руб		16.52		1.00	16.52
25.	С12.	Ч/с Хелп для стекла	руб		48.12		1.00	48.12
26.	С13.	Ч/с Пемолокс море 480	руб		32.5		1.00	32.50
27.	Э02-04-001-11	Осмотр системы гвс: устройства в чердачных и подвальных помещениях	1000 м2		0.552			479.08
27.1.	Э1-0040	Рабочий среднего разряда 4	чел.-ч		2.208		119.770	264.45
		Накладные расходы					25%	66.11
		Сметная прибыль					3%	9.92
		Всего с НР и СП						340.48
28.	Э02-04-001-11	Осмотр системы хвс: устройства в чердачных и подвальных помещениях	1000 м2		0.552			479.08
28.1.	Э1-0040	Рабочий среднего разряда 4	чел.-ч		2.208		119.770	264.45
		Накладные расходы					25%	66.11
		Сметная прибыль					3%	9.92
		Всего с НР и СП						340.48
29.	Э02-04-001-11	Осмотр системы отопления: устройства в чердачных и подвальных помещениях	1000 м2		0.552			479.08
29.1.	Э1-0040	Рабочий среднего разряда 4	чел.-ч		2.208		119.770	264.45
		Накладные расходы					25%	66.11
		Сметная прибыль					3%	9.92
		Всего с НР и СП						340.48
30.	Э02-04-001-11	Осмотр системы канализации: устройства в чердачных и подвальных помещениях	1000 м2		0.552			479.08
30.1.	Э1-0040	Рабочий среднего разряда 4	чел.-ч		2.208		119.770	264.45
		Накладные расходы					25%	66.11
		Сметная прибыль					3%	9.92
		Всего с НР и СП						340.48
31.	Э02-01-003-01	Замена перегоревшей электролампы	электрол лампа		6		25.51	153.03

1	2	3	4	5	6	7	8
31.1.	Э1-0030	Рабочий среднего разряда 3	Чел.-ч	0,095	0,57	107,530	61,29
31.2.	С509-9012-1	Лампа ЛОИ 40 Вт	шт	1	6	15,29	91,74
		Накладные расходы				25%	38,26
		Сметная прибыль				3%	5,74
		Всего с НР и СП					197,03
32.	Э02-02-003-15;	Замена стенового или потолочного патрона	патрон	2	2	25,23	50,46
32.1.	Э1-0020	Рабочий среднего разряда 2	Чел.-ч	0,26	0,52	97,040	50,46
		Накладные расходы				25%	12,62
		Сметная прибыль				3%	1,89
		Всего с НР и СП					64,97
33.	Э03-06-001-13;	Постановка заделок в тело поручней (ремонт перил)	заделка	2	2	89,64	179,27
33.1.	Э1-0040	Рабочий среднего разряда 4	Чел.-ч	0,4	0,8	119,770	95,82
33.2.	Х33-0206	Древли электрические	Маш.-ч	2,4	4,8	8,72	41,86
33.3.	С101-1480-1	Саморез 3,5*40	шт	1	2	0,80	1,60
33.4.	С101-1596-1	Бумага наждачная	шт	0,5	1	40,00	40,00
		Накладные расходы				25%	44,82
		Сметная прибыль				3%	6,72
		Всего с НР и СП					230,81
34.	Э02-01-001-02	Притирка запорной арматуры без снятия с места кран (Задвижки Д80)	1 кран	4	4	77,42	309,69
34.1.	Э1-0030	Рабочий среднего разряда 3	Чел.-ч	0,72	2,88	107,530	309,69
		Накладные расходы				25%	77,42
		Сметная прибыль				3%	11,61
		Всего с НР и СП					398,73
35.	Э02-02-002-74	Снятие заглушек	100 заглушек	0,04	12 358,36	494,33	494,33
35.1.	Э1-0030	Рабочий среднего разряда 3	Чел.-ч	1,12	4,48	107,530	481,73
35.2.	С509-0968-1	Прокладка (Д50)	шт	50	2	6,30	12,60
		Накладные расходы				25%	123,58
		Сметная прибыль				3%	18,54
		Всего с НР и СП					636,45
36.	Э02-02-002-74	Изготовление резиновых прокладок из тех резины, металлических проглушек из листа металла	100 заглушек	0,04	12 043,36	481,73	481,73
36.1.	Э1-0030	Рабочий среднего разряда 3	Чел.-ч	1,12	4,48	107,530	481,73
		Накладные расходы				25%	120,43
		Сметная прибыль				3%	18,06
		Всего с НР и СП					620,23
37.	Ц102-02-002-01	Функциональная настройка обшего программного обеспечения АС, количество функций - 1	1 функция	1	1	745,47	1 490,95
37.1.	32-0011	Инженер I категории	Чел.-ч	1,27	2,54	188,390	478,51
37.2.	32-0012	Инженер II категории	Чел.-ч	1,02	2,04	171,340	349,53

1	2	3	4	5	6	7	8
37.3.	32-2001	Ведущий инженер Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	чел.-ч	1,61	3,22	205,870	662,90 25% 3% 44,73
38.	Ремонт дымоходов и вентиляционных каналов по вх.д.70 от ЭО.04.2021 (ИП Кашевский С.А.)		руб		368,35	1,00	1 908,42
							368,35

· ИТОГО ПО АКТУ	15 287,47
· СТОИМОСТЬ МОНТАЖНЫХ РАБОТ -	50,46
· НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=25 - по стр. 32)	12,62
· СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 32)	1,89
· ВСЕГО, СТОИМОСТЬ МОНТАЖНЫХ РАБОТ -	64,97
· СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -	13 746,06
· НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=25 - по стр. 1-13, 27-31, 33-36)	2 981,53
· СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 1-13, 27-31, 33-36)	392,61
· ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -	17 120,20
· СТОИМОСТЬ ПУСКОНАЛАДОЧНЫХ РАБОТ -	1 490,95
· НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=25 - по стр. 37)	372,74
· СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 37)	44,73
· ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ПУСКОНАЛАДОЧНЫХ РАБОТ -	1 908,42
· ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ	19 093,59
· ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ	3 366,89
· ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ	439,23
· Оплата основных рабочих	13 279,73
· Сметная заработная плата	13 279,73
· Трудозатраты осн. рабочих	136,17611
· Нормативная трудоемкость	136,17611
· Сметная стоимость материалов	1 965,89
· Стоимость механизмов	41,86
· Затраты на эксплуатацию машин	41,86
· КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ)	115,28
	0,03424

1	2	3	4	5	6	7	8
---	---	---	---	---	---	---	---

КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ)
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (МЕХАНИЗМЫ)
ВСЕГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ

Работы выполнены полностью в установленные сроки, с надлежащим качеством, претензий по выполненным работам и качеству работ от Стороны друг к другу не имеют.



М.П. Принял: Председатель Совета МКД

Сайт-Директор ООО «Донкон-Сервис 1»

(Handwritten signature)
 (подпись, подпись, Ф.И.О.)

/ А.Ф. Марьчев

(Handwritten signature)
 (подпись, подпись, Ф.И.О.)

/ С. Ю. Палаткина

0.03	13.18
0.2	8.37
	19 230.42

Инвестор

Форма по ОКД 0322005

Заказчик (Генподрядчик)

по ОКПО

В лице председателя Совета МКД Палаткиной С.Ю. (кв. № 11), действующей на основании Решения собственников

по ОКПО

Подрядчик (Субподрядчик)

по ОКПО

Стройка:

ООО "ДОМКОМ-СЕРВИС 1" МАЙ

Объект:

П.Морозова 7/1 содержание, техническое обслуживание, текущий ремонт общего имущества МКД

Вид деятельности по ОКДП	Договор подряда (контракта)		Вид операции	Отчетный период	
	номер	дата		с	по
1	30.06.2021	01.05.2021		31.05.2021	

О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с Договором подряда (субподряда) _____ руб.

Сметная стоимость: **37.169** тыс. руб.
 Нормативная трудоемкость: **0.106** тыс. чел.ч
 Сметная заработная плата: **10.417** тыс. руб.

Составлена в текущих ценах на 2021-1 квартал по НБ: "ТСНБ по услугам ЖКХ Республики Мордовия".

Республика Мордовия. Текущие цены для ЖКХ за 1 квартал 2021 г.

№ поз.	Шифр, номер норматива, код ресурса	Наименование работ и затрат, характеристика оборудования, масса	Единица измерения		Количество		Сметная стоимость в текущих ценах	
			Кол-во	механика-торов	на единицу измерения	по проектным данным	на единицу измерения	общая
1.	301-03-001-56;	Подметание лестничных площадок и маршей с 1го по 5й этажи	100 м2	36.198	85.67	3 101.14		
1.1.	Э1-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.ч	0.98	35.47404	87.420	3 101.14	
			Объем: 201.1*18					

1	2	3	4	5	6	7	8
		Накладные расходы					
		Сметная прибыль					
		Всего с НР и СП					
2.	Э01-03-001-37;	Мытье лестничных площадок и маршей с 1го по 3й этажи					
2.1.	Э1-0010	Рабочий среднего разряда 1	Объем: 120,66*3	100 м2	2,25	3,6198	25% 775,29
		Накладные расходы					3% 93,03
		Сметная прибыль					3,969,46
		Всего с НР и СП					712,00
3.	Э01-03-001-41;	Мытье лестничных площадок и маршей с 1го по 5й этажи					
3.1.	Э1-0010	Рабочий среднего разряда 1	Объем: 201,1*1	100 м2	1,817	2,011	25% 158,84
		Накладные расходы					3% 911,36
		Сметная прибыль					319,43
		Всего с НР и СП					158,84
4.	Э01-01-001-36;	Уборка отмоеток					
4.1.	Э1-0010	Рабочий среднего разряда 1	Объем: 120,1*4	100 м2	3,684	4,804	25% 322,06
		Накладные расходы					3% 1547,15
		Сметная прибыль					179,86
		Всего с НР и СП					408,87
5.	Э01-01-001-68;	Очистка урн от мусора					
5.1.	Э1-0010	Рабочий среднего разряда 1	Объем: 3*18	100 урн	6,7	0,54	25% 585,71
		Накладные расходы					3% 316,29
		Сметная прибыль					79,07
		Всего с НР и СП					9,49
6.	Э01-01-001-38	Подметание территории					
6.1.	Э1-0010	Рабочий среднего разряда 1	Объем: 419,6*18	1000 м2	1,334	7,5528	25% 880,79
		Накладные расходы					3% 116,62
		Сметная прибыль					880,79
		Всего с НР и СП					404,85
7.	Э01-01-001-41	Уборка детской площадки					
7.1.	Э1-0010	Рабочий среднего разряда 1	Объем: 42*18	1000 м2	1,667	0,756	25% 220,20
		Накладные расходы					3% 33,03
		Сметная прибыль					110,17
		Всего с НР и СП					141,94
							141,94

1	2	3	4	5	6	7	8
8.	Э01-01-001-48; Уборка газонов - газонов средней засоренности от случайного мусора	3					
8.1.	Э1-0010 Рабочий среднего разряда 1 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СИ	Объем: 314,1*12	100 м2	4	5	6	7
				0,129	4,862268	87,420	425,06
						25%	106,27
						3%	15,94
							547,26
9.	Э01-01-001-90; Выкашивание газонов		1000 м2				
9.1.	Э1-0030 Рабочий среднего разряда 3	Объем: 314,1*1					
9.2.	Х09-2402 Газонокосилки моторные Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СИ		чел.-ч	5,15	1,617615	107,530	173,94
			маш.-ч	3,5	1,09935	84,48	92,87
						25%	66,71
						3%	10,01
							343,53
10.	С1. Порошок Пемос 350 гр		руб	33,12		1,00	33,12
11.	С2. Белизна Пена 1л		руб	18,4		1,00	18,40
12.	С3. Веник		руб	140		1,00	140,00
13.	С4. Полотно холстированное 50*150		руб	48,05		2,00	96,10
14.	С5. Перчатки резиновые х/з		руб	26,7		1,00	26,70
15.	С6. Перчатки х/з хоз		руб	14,04		1,00	14,04
16.	С7. Бензин АИ-92		руб	44,05		1,28	56,38
17.	С8. Коорд Трим 2,4*245 ИС5019		руб	4,82		6,22	29,98
18.	С9. Масло 2-х тактное		руб	215		0,03	6,45
19.	Э02-04-001-11 Осмотр системы гвс: устройства в чердачных и подвальных помещениях		1000 м2				
19.1.	Э1-0040 Рабочий среднего разряда 4 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СИ	Объем: 552*1	чел.-ч	4	2,208	119,770	264,45
						25%	66,11
						3%	9,92
							340,48
20.	Э02-04-001-11 Осмотр системы хвс: устройства в чердачных и подвальных помещениях		1000 м2				
20.1.	Э1-0040 Рабочий среднего разряда 4 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СИ	Объем: 552*1	чел.-ч	4	2,208	119,770	264,45
						25%	66,11
						3%	9,92
							340,48
21.	Э02-04-001-11 Осмотр системы отопления: устройства в чердачных и подвальных помещениях		1000 м2				
21.1.	Э1-0040 Рабочий среднего разряда 4 Накладные расходы Сметная прибыль	Объем: 552*1	чел.-ч	4	2,208	119,770	264,45
						25%	66,11
						3%	9,92
							340,48

1	2	3	4	5	6	7	8
		Всего с НР и СП					
22.	Э02-04-001-11	Осмотр системы канализации: устройства в чердачных и подвальных помещениях	1000 м2	0,552	479,08	264,45	340,48
22.1.	Э1-0040	Рабочий среднего разряда 4 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	Чел.-ч	4	2,208	119,770	264,45
		Объем: 552*1				25%	66,11
						3%	9,92
23.	Э02-01-001-11;	Ликвидация воздушных пробок в системе отопления - в стояке	1 стояк	2	60,22	120,43	340,48
23.1.	Э1-0030	Рабочий среднего разряда 3 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	Чел.-ч	0,56	1,12	107,530	120,43
						25%	30,11
						3%	4,52
							155,05
24.	Э01-06-001-36;	Простая окраска за один раз металлических поверхностей стальных труб малых архитектурных форм и оборудования площадью (сканейки, металл) ограждения, качели, карусели)	100 м	0,16	4 407,34	705,17	
24.1.	Э1-0020	Рабочий среднего разряда 2	Чел.-ч	7,7	1,232	97,040	119,55
24.2.	С101-0460-1	Эмаль ПФ-115 1,9кг	шт	6,3	1	360,00	362,88
24.3.	С101-0460-2	Эмаль ПФ-115 лабра коричневый 2кг	шт	3,13	0,5	444,77	222,74
		Накладные расходы				25%	176,29
		Сметная прибыль					26,44
		Всего с НР и СП				3%	907,91
25.	Э01-06-001-01;	Ремонт скамеек	шт.	1	478,50	478,50	
25.1.	Э1-0020	Рабочий среднего разряда 2	Чел.-ч	0,44	0,44	97,040	42,70
25.2.	С101-1805-1	Саморез 3,5*35	шт	6	6	0,80	4,80
25.3.	С102-0108-1	Столярное изделие сух строг 40*110*1,95м	шт	1	1	431,00	431,00
		Накладные расходы				25%	119,63
		Сметная прибыль					17,94
		Всего с НР и СП				3%	616,07
26.	Ц102-02-002-01	Функциональная настройка общего программного обеспечения АС, количество функций - 1	1	1	745,47	1 490,95	
26.1.	Э2-0011	Инженер I категории	Чел.-ч	1,27	2,54	188,390	478,51
26.2.	Э2-0012	Инженер II категории	Чел.-ч	1,02	2,04	171,340	349,53
26.3.	Э2-2001	Ведущий инженер	Чел.-ч	1,61	3,22	205,870	662,90
		Накладные расходы				25%	372,74
		Сметная прибыль					44,73
		Всего с НР и СП				3%	1 908,42
27.		Ремонт дымоходов и вентиляционных каналов по вх.д.92 от 31.05.2021 (ИП Кашаевский С.А.)	руб		368,35	1 000	368,35
28.		Ремонт ливневок на крыше по вх.д.12 от 24.05.2021 (ИП Федосин В.Н.)	руб		7700	1 000	7 700,00

<p>ИТОГО ПО АКТУ</p> <p>СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -</p> <ul style="list-style-type: none"> • НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=25 - по стр. 1-9, 19-25) • СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 1-9, 19-25) <p>ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -</p> <ul style="list-style-type: none"> • НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=25 - по стр. 26) • СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 26) <p>ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ПУСКОНАЛАДНЫХ РАБОТ -</p> <p>ВСЕГО ПО АКТУ</p> <p>ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ</p> <p>ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ</p> <p>Оплата основных рабочих</p> <p>Сметная заработная плата</p> <p>Трудоозатраты осн. рабочих</p> <p>Нормативная трудоемкость</p> <p>Сметная стоимость материалов</p> <p>Стоимость механизмов</p> <p>Затраты на эксплуатацию машин</p> <p>КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ)</p> <p>КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ)</p> <p>КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (МЕХАНИЗМЫ)</p> <p>ВСЕГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ</p> <p>Работы выполнены полностью, в установленные сроки, с надлежащим качеством. Претензий по выполнению работы Стороны друг к другу не имеют.</p>	<p>33 781.22</p> <p>32 290.27</p> <p>2 510.19</p> <p>331.56</p> <p>35 132.02</p> <p>1 490.95</p> <p>372.74</p> <p>44.73</p> <p>1 908.42</p> <p>37 040.44</p> <p>2 882.93</p> <p>376.29</p> <p>10 417.40</p> <p>10 417.40</p> <p>105.82808</p> <p>105.82808</p> <p>23 270.94</p> <p>92.87</p> <p>92.87</p> <p>98.71</p> <p>11.29</p> <p>18.57</p> <p>37 169.01</p> <p>0.03424</p> <p>0.03</p> <p>0.2</p>
--	---



Служба дирекции ООО «Домкон-Сервис 1»
 документов
 М.П.
 Принял: Председатель Совета МКД

(Signature)
 Должность, подпись, Ф.И.О.)

/ А.Ф. Марьчев

(Signature)
 Должность, подпись, Ф.И.О.)

/ С. Ю. Палаткина

М.П.

Документ составлен в ПК РИК (вер. 1.3.210319) тел./факс (495) 347-33-01 форма по МДС 81-35.2004

Унифицированная форма № КС-2 Утверждена постановлением Госкомстата России от 11.11.1999 № 100

Инвестор

Форма по ОКЖД
КОД
0322005

Заказчик (Генподрядчик)

В лице Председателя Совета МКД Палаткиной С.Ю. (кв. № 11), действующей на основании Решения собственников

Подрядчик (Субподрядчик)

В лице директора ООО «ДОМКОМ-СЕРВИС 1» Марычева А.Ф., действующего на основании Устава

Стройка:

ООО «ДОМКОМ-СЕРВИС 1» ИЮНЬ

Объект:

П.Морозова 7/1 содержание, техническое обслуживание, текущий ремонт общего имущества МКД

Вид деятельности по ОКДП

Договор подряда (контракта)

номер
дата

Номер документа	Дата составления	Отчетный период
1	31.07.2021	с 01.06.2021 по 30.06.2021

О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)

руб.

Составлена в текущих ценах на 2021-1 квартал по №: ТСНБ по услугам ЖКХ Республики Мордовия.
Республика Мордовия. Текущие цены для ЖКХ за 1 квартал 2021 г.

Сметная стоимость: **31.239** тыс. руб.
Нормативная трудоемкость: **0.218** тыс. чел.ч
Сметная заработная плата: **22.445** тыс. руб.

№ поз.	Шифр, номер норматива, код ресурса	Наименование работ и затрат, характеристика оборудования, масса	Единица измерения		Количество		Сметная стоимость в текущих ценах	
			Кол-во механизмов	на единицу измерения	по проектным данным	на единицу измерения	общая	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1.1.	Э01-03-001-56;	Подметание лестничных площадок и маршей с 1го по 5й этажи	100 м2	0,98	36,198	85,67	3101,14	
1.1.		Э1-0010	Рабочий среднего разряда 1		Объем: 201,1*18		87,420	3101,14

1	2	3	4	5	6	7	8
---	---	---	---	---	---	---	---

2. **Э01-03-001-37; Мытье лестничных площадок и маршей с 1го по 3й этажи**

2.1. Э1-0010 Рабочий среднего разряда 1 **Объем: 120,66*3** **100 м2** **3,6198** **196,70** **196,70** **712,00**

Накладные расходы чел.-ч 2,25 8,14455 87,420 25% 712,00

Сметная прибыль Сметная прибыль 25% 178,00

Всего с НР и СП 3% 21,36

3. **Э01-03-001-41; Мытье лестничных площадок и маршей с 1го по 5й этажи**

3.1. Э1-0010 Рабочий среднего разряда 1 **Объем: 201,1*1** **100 м2** **2,011** **158,84** **319,43**

Накладные расходы чел.-ч 1,817 3,653987 87,420 319,43

Сметная прибыль Сметная прибыль 25% 79,86

Всего с НР и СП 3% 9,58

4. **Э01-01-001-36; Уборка отмоеток**

4.1. Э1-0010 Рабочий среднего разряда 1 **Объем: 120,1*4** **100 м2** **4,804** **322,06** **1547,15**

Накладные расходы чел.-ч 3,684 17,697936 87,420 1547,15

Сметная прибыль Сметная прибыль 25% 386,79

Всего с НР и СП 3% 46,41

5. **Э01-01-001-68; Очистка урн от мусора**

5.1. Э1-0010 Рабочий среднего разряда 1 **Объем: 3*18** **100 урн** **0,54** **585,71** **316,29**

Накладные расходы чел.-ч 6,7 3,618 87,420 316,29

Сметная прибыль Сметная прибыль 25% 79,07

Всего с НР и СП 3% 9,49

6. **Э01-01-001-38 Подметание территории**

6.1. Э1-0010 Рабочий среднего разряда 1 **Объем: 419,6*18** **1000 м2** **7,5528** **116,62** **880,79**

Накладные расходы чел.-ч 1,334 10,075435 87,420 880,79

Сметная прибыль Сметная прибыль 25% 220,20

Всего с НР и СП 3% 33,03

7. **Э01-01-001-41 Уборка детской площадки**

7.1. Э1-0010 Рабочий среднего разряда 1 **Объем: 42*18** **1000 м2** **0,756** **145,73** **110,17**

Накладные расходы чел.-ч 1,667 1,260252 87,420 110,17

Сметная прибыль Сметная прибыль 25% 27,54

Всего с НР и СП 3% 4,13

< 7 * 2 * 1 >

1	2	3	4	5	6	7	8
8.	Э01-01-001-48; Уборка газонов - газонов средней засоренности от случайного мусора	3					
8.1.	Э1-0010	Рабочий среднего разряда 1	100 м2		37,692	11,28	425,06
		Накладные расходы					
		Сметная прибыль					
		Всего с НР и СП	Чел.-ч	0,129	4,862268	87,420	425,06
						25%	106,27
						3%	15,94
9.	Э01-07-001-06 Переноска грузов: сподручные грузы, на первые 10 м (засыпка песка в песочницу)		1 т		0,7	481,32	336,92
9.1.	Э1-0020	Рабочий среднего разряда 2	Чел.-ч	4,96	3,472	97,040	336,92
		Накладные расходы				25%	84,23
		Сметная прибыль				3%	12,63
		Всего с НР и СП					433,78
10.	С1.	Песок строительный	руб		900	0,71	639,00
11.	Э01-01-001-102 Окраска известковыми составами бордюрного камня		100 м2		0,12	3 411,17	409,34
11.1.	Э1-0010	Рабочий среднего разряда 1	Чел.-ч	10,4	1,248	87,420	109,10
11.2.	С405-0253-1	Известь строительная комовая 3 сорт	кг	41,7	5,004	60,00	300,24
		Накладные расходы				25%	102,34
		Сметная прибыль				3%	15,35
		Всего с НР и СП					527,03
12.	С2.	Полотно холстпрошивное 50*150	руб		48,05	2,00	96,10
13.	Э02-04-001-11 Осмотр системы гвс: устройства в чердачных и подвальных помещениях		1000 м2		0,552	479,08	264,45
13.1.	Э1-0040	Рабочий среднего разряда 4	Чел.-ч	4	2,208	119,770	264,45
		Накладные расходы				25%	66,11
		Сметная прибыль				3%	9,92
		Всего с НР и СП					340,48
14.	Э02-04-001-11 Осмотр системы хвс: устройства в чердачных и подвальных помещениях		1000 м2		0,552	479,08	264,45
14.1.	Э1-0040	Рабочий среднего разряда 4	Чел.-ч	4	2,208	119,770	264,45
		Накладные расходы				25%	66,11
		Сметная прибыль				3%	9,92
		Всего с НР и СП					340,48
15.	Э02-04-001-11 Осмотр системы отопления: устройства в чердачных и подвальных помещениях		1000 м2		0,552	479,08	264,45
15.1.	Э1-0040	Рабочий среднего разряда 4	Чел.-ч	4	2,208	119,770	264,45
		Накладные расходы				25%	66,11
		Сметная прибыль				3%	9,92
		Всего с НР и СП					340,48
16.	Э02-04-001-11 Осмотр системы канализации: устройства в чердачных и подвальных помещениях		1000 м2		0,552	479,08	264,45
		Рабочий среднего разряда 4	Чел.-ч	4	2,208	119,770	264,45
		Накладные расходы				25%	66,11
		Сметная прибыль				3%	9,92
		Всего с НР и СП					340,48

1	2	3	4	5	6	7	8
---	---	---	---	---	---	---	---

16.1.	Э1-0040	Рабочий среднего разряда 4 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	Объем: 552*1	4	5	6	7	8
-------	---------	---	--------------	---	---	---	---	---

17.1.	Э1-0030	Рабочий среднего разряда 3 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	1 Стояк	4	2.208	119.770	264.45
-------	---------	---	---------	---	-------	---------	--------

17.	Э02-01-001-11;	Ликвидация воздушных пробок в системе отопления - в стояке	1 Стояк	2	60.22	120.43	120.43
-----	----------------	--	---------	---	-------	--------	--------

18.	Э02-01-001-30	Слив и наполнение водой системы отопления с осмотром системы	1000 м3 объема здания	0.552	682.82	376.91	376.91
-----	---------------	--	-----------------------	-------	--------	--------	--------

18.1.	Э1-0030	Рабочий среднего разряда 3 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	Объем: 552*1	4	5	6	7	8
-------	---------	---	--------------	---	---	---	---	---

19.1.	Э1-0030	Рабочий среднего разряда 3 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	100 м3 здания	0.87	107.1405	107.530	11 520.82
-------	---------	---	---------------	------	----------	---------	-----------

19.	Э02-02-001-58	Промывка трубопроводов системы отопления	100 м3 здания	2.880.21	432.03	2 880.21	432.03
-----	---------------	--	---------------	----------	--------	----------	--------

20.	С3.	Масло для 4х тактных двигателей минеральное	руб	270	0.20	54.00	54.00
-----	-----	---	-----	-----	------	-------	-------

21.1.	Э1-0030	Рабочий среднего разряда 3	электрон ампа	2	17.92	35.83	35.83
-------	---------	----------------------------	---------------	---	-------	-------	-------

21.2.	С509-9012-1	Лампа накаливания ЛОН (40Вт) Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	шт	1	15.40	15.40	15.40
-------	-------------	---	----	---	-------	-------	-------

22.	Ц102-02-002-01	Функциональная настройка общего программного обеспечения АС, количество функций - 1	1	745.47	1 490.95	1 490.95	46.13
-----	----------------	---	---	--------	----------	----------	-------

22.1.	32-0011	Инженер I категории	чел.-ч	1.27	2.54	188.390	478.51
-------	---------	---------------------	--------	------	------	---------	--------

22.2.	32-0012	Инженер II категории	чел.-ч	1.02	2.04	171.340	349.53
-------	---------	----------------------	--------	------	------	---------	--------

22.3.	32-2001	Ведущий инженер	чел.-ч	1.61	3.22	205.870	662.90
-------	---------	-----------------	--------	------	------	---------	--------

		Накладные расходы				25%	372.74
--	--	-------------------	--	--	--	-----	--------

		Сметная прибыль				25%	44.73
--	--	-----------------	--	--	--	-----	-------

		Всего с НР и СП				3%	1 908.42
--	--	-----------------	--	--	--	----	----------

< 7 * 2 * 1 >

1	2	3	4	5	6	7	8
23.	С1111-1	Ремонт дымоходов и вентиляционных каналов по вх.д.121 от 30.06.2021 (ИП Кашаевский С.А.)					
24.	С1111-2	Автослужбы по доставке песка по вх.д.131 от 11.06.2021	руб		368,35	1,00	368,35
ИТОГО ПО АКТУ			руб		614,1	1,00	614,10

Документ составлен в ПК РИК (вер. 1.3 210319) тел./факс (495) 347-33-01 Форма по МДС 81-35.2004

- НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=25 - по стр. 1-9, 11, 13-19, 21)
- СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 1-9, 11, 13-19, 21)
- **ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -**
- **СТОИМОСТЬ ПУСКОНАЛАДНЫХ РАБОТ -**
- **НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=25 - по стр. 22)**
- **СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 22)**
- **ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ПУСКОНАЛАДНЫХ РАБОТ -**
- **ВСЕГО ПО АКТУ**
- ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ**
- ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ**
- Оплата основных рабочих
- Сметная заработная плата
- Трудовой платы осн. рабочих
- Нормативная трудоемкость
- Сметная стоимость материалов
- КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ)**
- КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ)**
- ВСЕГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ**

0.03424
0.03
31 238.98

Работы выполнены полностью в установленные сроки, с надлежащим качеством. Претензий по выполнению работ не имеется. Стороны друг к другу не имеют.



(Handwritten signature)
(Должность, подпись, Ф.И.О)

/ А.Ф. Марычев

(Handwritten signature)
(Должность, подпись, Ф.И.О)

/ С. Ю. Палаткина

М.П.

Принят Председатель Совета МКД

(Handwritten signature)

Документ составлен в ПК РИК (вер. 1.3.210319) тел./факс (495) 347-33-01
Унифицированная форма № КС-2
Утверждена постановлением Госкомстата России от 11.11.1999 № 100

Форма по МДС 81-35.2004

Инвестор

Форма по ОКД Код 0322005

Заказчик (Генподрядчик)

по ОКПО

В лице Председателя Совета МКД Палаткиной С.Ю. (кв. № 11), действующей на основании Решения собственников
Подрядчик (Субподрядчик)

по ОКПО

В лице директора ООО «ДОМКОМ-СЕРВИС 1» Марычева А.Ф., действующего на основании Устава

по ОКПО

Стройка:

ООО "ДОМКОМ-СЕРВИС 1" АВГУСТ

Объект:
П.Морозова 7/1 содержание, техническое обслуживание, текущий ремонт общего имущества МКД

Вид деятельности по ОКДЛ
Договор подряда (контракта)
номер

дата

Вид операции

Отчетный период

с по

Номер документа	Дата составления
1	30.09.2021

01.08.2021	31.08.2021
------------	------------

О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда) руб.

Сметная стоимость: **22.744** тыс. руб.
Нормативная трудоемкость: **0.112** тыс. чел.ч
Сметная заработная плата: **11.150** тыс. руб.

Составлена в текущих ценах на 2021-1 квартал по №: ТСНБ по услугам ЖКХ Республики Мордовия.
Республика Мордовия. Текущие цены для ЖКХ за 1 квартал 2021 г.

№ поз.	Шифр, номер норматива, код ресурса	Наименование работ и затрат, характеристика оборудования, масса	Единица измерения		Количество		Сметная стоимость в текущих ценах	
			Кол-во механика-торов	на единицу измерения	по проектным данным	на единицу измерения	общая	
1.	Э01-03-001-56;	Подметание лестничных площадок и маршей с 1го по 5й этажи	4	100 м2	36.198	85.67	3 101.14	

1.1. 31-0010

Рабочий среднего разряда 1

Объем: 201,1*18

чел.-ч 0,98 35,47404 87,420 3 101,14

1	2	3	4	5	6	7	8
		Накладные расходы					
		Сметная прибыль					25%
		Всего с НР и СП					3%
2.	Э01-03-001-37; Мытье лестничных площадок и маршей с 1го по 5й этажи						
2.1.	Э1-0010	Рабочий среднего разряда 1	Объем: 120,66*3	100 м2		3.6198	196.70
		Накладные расходы		чел.-ч	2.25	8.14455	87.420
		Сметная прибыль					25%
		Всего с НР и СП					3%
							712.00
							178.00
							21.36
							911.36
3.	Э01-03-001-41; Мытье лестничных площадок и маршей с 1го по 5й этажи						
3.1.	Э1-0010	Рабочий среднего разряда 1	Объем: 201,1*1	100 м2		2.011	158.84
		Накладные расходы		чел.-ч	1.817	3.653987	87.420
		Сметная прибыль					25%
		Всего с НР и СП					3%
							319.43
							79.86
							9.58
							408.87
4.	Э01-01-001-36; Уборка отмосток						
4.1.	Э1-0010	Рабочий среднего разряда 1	Объем: 120,1*4	100 м2		4.804	322.06
		Накладные расходы		чел.-ч	3.684	17.697936	87.420
		Сметная прибыль					25%
		Всего с НР и СП					3%
							1.547.15
							386.79
							46.41
							1.980.35
5.	Э01-01-001-68; Очистка урн от мусора						
5.1.	Э1-0010	Рабочий среднего разряда 1	Объем: 3*18	100 урн		0.54	585.71
		Накладные расходы		чел.-ч	6.7	3.618	87.420
		Сметная прибыль					25%
		Всего с НР и СП					3%
							316.29
							79.07
							9.49
							404.85
6.	Э01-01-001-38 Подметание территории						
6.1.	Э1-0010	Рабочий среднего разряда 1	Объем: 419,6*18	1000 м2		7.5528	116.62
		Накладные расходы		чел.-ч	1.334	10.075435	87.420
		Сметная прибыль					25%
		Всего с НР и СП					3%
							220.20
							33.03
							1.134.02
							880.79
7.	Э01-01-001-41 Уборка детской площадки						
7.1.	Э1-0010	Рабочий среднего разряда 1	Объем: 42*18	1000 м2		0.756	145.73
		Накладные расходы		чел.-ч	1.667	1.260252	87.420
		Сметная прибыль					25%
		Всего с НР и СП					3%
							27.54
							4.13
							141.84
							110.17
							27.54
							4.13
							141.84

1	2	3	4	5	6	7	8
8.	Э01-01-001-48; Уборка газонов - газонов средней засоренности от случайного мусора	3					
8.1.	Э1-0010 Рабочий среднего разряда 1	Объем: 314,1*12	100 м2		37,692	11,28	425,06
	Накладные расходы		Чел.-ч	0,129	4,862268	87,420	425,06
	Сметная прибыль					25%	106,27
	Всего с НР и СТ					3%	15,94
9.	Э01-01-001-90 Выкашивание газонов						547,26
9.1.	Э1-0030 Рабочий среднего разряда 3	Объем: 314,1*1	1000 м2		0,3141	849,46	266,82
9.2.	Х09-2402 Газонокосилки моторные		Чел.-ч	5,15	1,617615	107,530	173,94
	Накладные расходы		Маш.-ч	3,5	1,09935	84,48	92,87
	Сметная прибыль					25%	66,71
	Всего с НР и СТ					3%	10,01
10.	Э01-01-001-102 Окраска известковыми составами бордюрного камня						343,53
10.1.	Э1-0010 Рабочий среднего разряда 1	Объем: 12*1	100 м2		0,12	909,17	109,10
	Накладные расходы		Чел.-ч	10,4	1,248	87,420	109,10
	Сметная прибыль					25%	27,28
	Всего с НР и СТ					3%	4,09
11.	С1. Бензин А-92		руб		44,85	0,90	140,47
12.	С2. Порошок Пемос 350гр		руб		33,2	1,00	33,20
13.	С3. Перчатки х/з 4 нитка		руб		13	1,00	13,00
14.	С4. Перчатки х/з резин		руб		26,7	1,00	26,70
15.	С5. Белизна Пенза 1л		руб		18,4	1,00	18,40
16.	С6. Полотно холстпрошивное 50*150		руб		48,05	2,00	96,10
17.	С7. Коордат Трим 2,4м*245м		руб		4,82	5,50	26,51
18.	С8. Веник		руб		140	1,00	140,00
19.	С9. Известь строительная комовая 3 сорт		руб		6000	0,02	120,00
20.	Э02-04-001-11 Осмотр системы гвс: устройства в чердачных и подвальных помещениях	Объем: 552*1	1000 м2		0,552	479,08	264,45
20.1.	Э1-0040 Рабочий среднего разряда 4		Чел.-ч	4	2,208	119,770	264,45
	Накладные расходы					25%	66,11
	Сметная прибыль					3%	9,92
	Всего с НР и СТ						340,48
21.	Э02-04-001-11 Осмотр системы хвс: устройства в чердачных и подвальных помещениях	Объем: 552*1	1000 м2		0,552	479,08	264,45
21.1.	Э1-0040 Рабочий среднего разряда 4		Чел.-ч	4	2,208	119,770	264,45
	Накладные расходы					25%	66,11
	Сметная прибыль					3%	9,92

1	2	3	4	5	6	7	8
Всего с НР и СИ							
22.	Э02-04-001-11	Осмотр системы отопления: устройства в чердачных и подвальных помещениях	1000 м2	0.552	479.08	264.45	340.48
22.1.	Э1-0040	Рабочий среднего разряда 4 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СИ	Чел.-ч 4	2.208	119.770 25% 9.92 3%	264.45 66.11 9.92 3%	264.45
23.	Э02-04-001-11	Осмотр системы канализации: устройства в чердачных и подвальных помещениях	1000 м2	0.552	479.08	264.45	340.48
23.1.	Э1-0040	Рабочий среднего разряда 4 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СИ	Чел.-ч 4	2.208	119.770 25% 9.92 3%	264.45 66.11 9.92 3%	264.45
24.	Э02-01-001-11;	Ликвидация воздушных пробок в системе отопления - в стояке	1 стояк	6	60.22	361.30	340.48
24.1.	Э1-0030	Рабочий среднего разряда 3 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СИ	Чел.-ч 6	3.36	107.530 25% 13.55 3%	361.30 90.33 13.55 3%	361.30
25.	Э02-01-001-02	Притирка запорной арматуры без снятия с места кран диаметром, мм - до 50	1 кран	4	77.42	309.69	465.17
25.1.	Э1-0030	Рабочий среднего разряда 3 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СИ	Чел.-ч 4	2.88	107.530 25% 11.61 3%	309.69 77.42 11.61 3%	309.69
26.	Э02-05-003-01	Установка фланцевых соединений на стальных трубопроводах диаметром 50 мм (ремонт системы отопления)	1 соединение	2	251.15	502.29	398.73
26.1.	Э1-0042	Рабочий среднего разряда 4,2	Чел.-ч 0.96	1.92	122.390	234.99	
26.2.	Х04-0502	Установки для сварки ручной дуговой (постоянного тока)	Маш.-ч 0.44	0.88	48.88	43.01	
26.3.	Х40-0001	Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	Маш.-ч 0.01	0.02	935.00	18.70	
26.4.	С101-1522-1	Электроды Арсенал Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СИ	кг (1) 0.5	1	210.14 205.59 25% 18.84 3%	4.20 205.59 125.57 18.84 3%	4.20
27.	С10.	Интульсная трубка прямая внутренняя G1/2 наружная G1/2 250 МПА	руб	798	1.00	798.00	646.70
28.	С11.	Коммуналец СДВ-И-М 1,60 и 20*1,5 преобразователь Давления	руб	3264	2.00	6528.00	
29.	Ц102-02-002-01	Функциональная настройка общего программного обеспечения АС, количество функций - 1	1 функция	1	745.47	1490.95	478.51
29.1.	Э2-0011	Инженер I категории	Чел.-ч 1.27	2.54	188.390	478.51	
							4

1	2	3	4	5	6	7	8
29.2.	32-0012	Инженер II категории	чел.-ч	1.02	2.04	171.340	349.53
29.3.	32-2001	Ведущий инженер	чел.-ч	1.61	3.22	205.870	662.90
		Накладные расходы				25%	372.74
		Сметная прибыль				3%	44.73
		Всего с НР и СП					1 908.42

ИТОГО ПО АКТУ

- СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -
- НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=25 - по стр. 1-10, 20-26) 19 350.26
- СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 1-10, 20-26) 17 859.31
- ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ - 2 504.76
- СТОИМОСТЬ ПУСКОНАЛАДОЧНЫХ РАБОТ - 330.74
- НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=25 - по стр. 29) 20 694.81
- СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 29) 1 490.95
- ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ПУСКОНАЛАДОЧНЫХ РАБОТ - 372.74
- ВСЕГО ПО АКТУ 44.73
- ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ 1 908.42
- ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ 22 603.23
- Оплата основных рабочих 2 877.50
- Сметная заработная плата 375.47
- Трудовой аттраты осн. рабочих 11 149.80
- Нормативная трудоемкость 11 149.80
- Сметная стоимость материалов 112.44408
- Стоимость механизмов 8 045.87
- Затраты на эксплуатацию машин 154.58
- КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ) 154.58
- КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ) 98.53
- КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (МЕХАНИЗМЫ) 11.26
- ВСЕГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ 0.03424
- 0.03
- 0.2
- 22 743.94

Работы выполнены полностью. В установленные сроки, с надлежащим качеством. Претензий по выполнению условий Договора Стороны друг к другу не имеют.



Сданы Директор ООО «Донком-Сервис 1»

М.П.

Принял: Председатель Совета МКД

(Signature)
/ А.Ф. Марычев

(Должность, подпись, Ф.И.О)

(Signature)
/ С. Ю. Палаткина

(Должность, подпись, Ф.И.О)

(Signature)

Документ составлен в ПК РИК (вер. 1.3.2.10319) тел./факс (495) 347-33-01
 Унифицированная форма № КС-2
 Утверждена постановлением Госкомстата России от 11.11.1999 № 100

Форма по МДС 81-35.2004

Инвестор

Форма по ОКДЛ Код

0322005

Заказчик (Генподрядчик)

по ОКПО

В лице председателя Совета МКД Палаткиной С.Ю. (кв. № 11), действующей на основании Решения собственников

по ОКПО

Подрядчик (Субподрядчик)
 В лице директора ООО «ДОМКОМ-СЕРВИС 1» Маричева А.Ф., действующего на основании Устава

по ОКПО

Стройка:
 ООО "ДОМКОМ-СЕРВИС 1" ОКТЯБРЬ

Объект:
 П.Морозова 7/1 содержание, техническое обслуживание, текущий ремонт общего имущества МКД

А К Т	Вид деятельности по ОКДЛ		Вид операции	
	номер	дата	номер	дата
1	30.11.2021			
			Отчетный период	
			с	по
			01.10.2021	31.10.2021

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с Договором подряда (субподряда)
О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Составлена в текущих ценах на 2021-1 квартал по №: "ТСНБ по услугам ЖКХ Республики Мордовия",
 Республика Мордовия, Текущие цены для ЖКХ за 1 квартал 2021 г.

Сметная стоимость: **16,305** тыс. руб.
 Нормативная трудоемкость: **0,115** тыс. чел.ч
 Сметная заработная плата: **11,290** тыс. руб.

руб.

№ поз.	Шифр, номер норматива, код ресурса	Наименование работ и затрат, характеристика оборудования, масса	Единица измерения		Количество		Сметная стоимость в текущих ценах	
			Кол-во механизмов	на единицу измерения	по проектным данным	на единицу измерения	общая	
1.	Э01-03-001-56;	Подметание лестничных площадок и маршей с 1го по 5й этажи	4	5	6	7	8	
1.1.	Э1-0010	Рабочий среднего разряда 1	100 м2	0,98	36,198	85,67	3 101,14	

Объем: 201,1*18

чел.-ч 0,98 35,47404 87,420 3 101,14

1	2	3	4	5	6	7	8
---	---	---	---	---	---	---	---

Накладные расходы
Сметная прибыль
Всего с НР и СП

25%
3%

775.29
93.03

2. **Э01-03-001-37; Мытье лестничных площадок и маршей с 1го по 3й этаж**

Объем: 120,66*3

100 м2

3.6198

196,70

712,00

Рабочий среднего разряда 1
Накладные расходы
Сметная прибыль
Всего с НР и СП

Чел.-ч 2.25 8.14455

87,420
25%
3%

712,00
178,00
21,36

3. **Э01-03-001-41; Мытье лестничных площадок и маршей с 1го по 5й этаж**

Объем: 201,1*1

100 м2

2.011

158,84

319,43

Рабочий среднего разряда 1
Накладные расходы
Сметная прибыль
Всего с НР и СП

Чел.-ч 1.817 3.653987

87,420
25%
3%

319,43
79,86
9,58

4. **Э01-03-001-45 Влажная протирка элементов лестничных клеток жилых домов (санобработка)**

Объем: 400*1

100 м2

4

132,62

530,46

Рабочий среднего разряда 1
Накладные расходы
Сметная прибыль
Всего с НР и СП

Чел.-ч 1.517 6.068

87,420
25%
3%

530,46
132,62
19,89

5. **Э01-01-001-36; Уборка отмоеток**

Объем: 120,1*4

100 м2

4.804

322,06

1 547,15

Рабочий среднего разряда 1
Накладные расходы
Сметная прибыль
Всего с НР и СП

Чел.-ч 3.684 17.697936

87,420
25%
3%

1 547,15
386,79
46,41

6. **Э01-01-001-68; Очистка урн от мусора**

Объем: 3*18

100 урн

0.54

585,71

316,29

Рабочий среднего разряда 1
Накладные расходы
Сметная прибыль
Всего с НР и СП

Чел.-ч 6.7 3.618

87,420
25%
3%

316,29
79,07
9,49

7. **Э01-01-001-38 Подметание территории**

Объем: 419,6*18

1000 м2

7.5528

116,62

880,79

Рабочий среднего разряда 1
Накладные расходы
Сметная прибыль
Всего с НР и СП

Чел.-ч 1.334 10.075435

87,420
25%
3%

880,79
220,20
33,03

1 134,02

1	2	3	4	5	6	7	8
8.	Э01-01-001-41	Уборка Детской площадки					
8.1.	Э1-0010	Рабочий среднего разряда 1	1000 м2		0,756	145,73	110,17
		Накладные расходы				87,420	110,17
		Сметная прибыль				25%	27,54
		Всего с НР и СП				3%	4,13
		Объем: 42*18					141,84
9.	Э01-01-001-48:	Уборка газонов - газонов средней засоренности от случайного мусора					
9.1.	Э1-0010	Рабочий среднего разряда 1	100 м2		37,692	11,28	425,06
		Накладные расходы				87,420	425,06
		Сметная прибыль				25%	106,27
		Всего с НР и СП				3%	15,94
		Объем: 314,1*12					547,26
10.	Э01-01-001-47	Уборка газонов - газонов средней засоренности от листьев, сучьев, мусора (грабление)	100 м2		3,14	102,02	320,34
10.1.	Э1-0010	Рабочий среднего разряда 1					
		Накладные расходы				87,420	320,34
		Сметная прибыль				25%	80,08
		Всего с НР и СП				3%	12,01
		Объем: 314*1					412,44
11.	С1.	Мешки для мусора					
12.	С2.	Перчатки рез Мр.Бульк	ру6		11,99	10,00	119,90
13.	С3.	Перчатки х/з хоз	ру6		26,7	1,00	26,70
14.	С4.	Порошок Sorti	ру6		13	1,00	13,00
15.	С5.	Белизна Пенза	ру6		47	1,00	47,00
16.	Э02-04-001-11	Осмотр системы гас: устройства в чердачных и подвальных помещениях	1000 м2		18,4	1,00	18,40
16.1.	Э1-0040	Рабочий среднего разряда 4					
		Накладные расходы				119,770	264,45
		Сметная прибыль				25%	66,11
		Всего с НР и СП				3%	9,92
		Объем: 552*1					340,48
17.	Э02-04-001-11	Осмотр системы хвс: устройства в чердачных и подвальных помещениях	1000 м2		0,552	479,08	264,45
17.1.	Э1-0040	Рабочий среднего разряда 4					
		Накладные расходы				119,770	264,45
		Сметная прибыль				25%	66,11
		Всего с НР и СП				3%	9,92
		Объем: 552*1					340,48
18.	Э02-04-001-11	Осмотр системы отопления: устройства в чердачных и подвальных помещениях	1000 м2		0,552	479,08	264,45
18.1.	Э1-0040	Рабочий среднего разряда 4					
		Накладные расходы				119,770	264,45
		Сметная прибыль				25%	66,11
		Всего с НР и СП				3%	9,92
		Объем: 552*1					340,48

1	2	3	4	5	6	7	8
		Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП					25% 3% 66.11 9.92
19.	Э02-04-001-11	Осмотр системы канализации: устройства в чердачных и подвальных помещениях	1000 м2	0.552	479.08	264.45	340.48
19.1.	Э1-0040	Рабочий среднего разряда 4 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	Чел.-ч	4	2.208	119.770	264.45 66.11 9.92
		Объем: 552*1					
20.	Э02-01-001-11;	Ликвидация воздушных пробок в системе отопления - в стояке	1 стояк	6	60.22	361.30	340.48
20.1.	Э1-0030	Рабочий среднего разряда 3 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	Чел.-ч	0.56	3.36	107.530	361.30 90.33 13.55
21.	Э02-05-003-01	Модернизация датчика Давления	1 соединен	1	148.35	148.35	465.17
21.1.	Э1-0042	Рабочий среднего разряда 4,2	Чел.-ч	0.96	0.96	122.390	117.49
21.2.	X04-0502	Установки для сварки ручной дуговой (постоянного тока)	Маш.-ч	0.44	0.44	48.88	21.51
21.3.	X40-0001	Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	Маш.-ч	0.01	0.01	935.00	9.35
		Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	(1)			210.14	2.10
22.	С6.	Провод ШВВП 2*0,75				25%	37.09
23.	С7.	Антинапильная плomba				3%	5.56
24.	Ц102-02-002-01	Функциональная настройка общего программного обеспечения АС, количество функций - 1	руб	25	20.00	500.00	191.00
24.1.	32-0011	Инженер I категории	Чел.-ч	17.45	12.00	209.40	209.40
24.2.	32-0012	Инженер II категории	Чел.-ч	2.54	745.47	188.390	478.51
24.3.	32-2001	Ведущий инженер	Чел.-ч	1.02	2.04	171.340	349.53
		Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	Чел.-ч	1.61	3.22	205.870	662.90
						25%	372.74
25.		Ремонт дымоходов и вентиляционных каналов за август, октябрь 2021г.	руб			3%	44.73
		Итого по акту	руб		368.35	2.00	1 908.42
		Стоимость общестроительных работ -					12 992.33
		Накладные расходы - (%=25 - по стр. 1-10, 16-21)					11 501.38
							2 457.57

1	2	3	4	5	6	7	8
	СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 1-10, 16-21) ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -						323.67
	СТОИМОСТЬ ПУСКОНАКЛАДНЫХ РАБОТ -						14 282.62
	· НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=25 - по стр. 24)						1 490.95
	· СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 24)						372.74
	ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ПУСКОНАКЛАДНЫХ РАБОТ -						44.73
	· ВСЕГО ПО АКТУ						1 908.42
	ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ						16 191.04
	ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ						2 830.31
	Оплата основных рабочих						368.40
	Сметная заработная плата						11 290.37
	Трудозатраты осн. рабочих						11 290.37
	Нормативная трудоемкость						115.47085
	Сметная стоимость материалов						115.47085
	Стоимость механизмов						1 671.10
	Затраты на эксплуатацию машин						30.86
	КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ)						30.86
	КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ)						96.91
	КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (МЕХАНИЗМЫ)						0.03
	ВСЕГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ						11.05
	Работы выполнены полностью, в установленные сроки, с надлежащим качеством. Претензий по выполнению условий Договора Стороны друг к другу не имеют.						0.2
							16 305.17



(Handwritten signature)
Должность, подпись, Ф.И.О)

/ А.Ф. Марьчев

(Handwritten signature)
Должность, подпись, Ф.И.О)

/ С. Ю. Палаткина

М.П.

Принял: Председатель Совета МКД

(Handwritten signature)

Унифицированная форма № КС-2
 Утверждена постановлением Госкомстата России от 11.11.1999 № 100

Форма по ОКД
 Код 0322005

Инвестор

Заказчик (Генподрядчик)

В лице председателя Совета МКД Палаткиной С.Ю. (ка.№ 11), действующей на основании Решения собственников
 Подрядчик (Субподрядчик)

В лице Директора ООО «ДОМКОН-СЕРВИС 1» Маричева А.Ф., действующего на основании Устава
 Стройка:

ООО «ДОМКОН-СЕРВИС 1» НОЯБРЬ

Объект:
 П.Морозова 7/1 содержание, техническое обслуживание, текущий ремонт общего имущества МКД

Вид деятельности по ОКДП		Вид операции	
Договор подряда (контракта)	номер	дата	Отчетный период
			с по
			01.11.2021 30.11.2021
Номер документа	Дата составления		
1	31.12.2021		

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда) **О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ**

руб.

Составлена в текущих ценах на 2021-4 квартал по №: "ТСНБ по услугам ЖКХ Республики Мордовия".
 Республика Мордовия. Текущие цены для ЖКХ за 4 квартал 2021 г.

Сметная стоимость: **27.342** тыс. руб.
 Нормативная трудоемкость: **0.135** тыс. чел.ч
 Сметная заработная плата: **13.283** тыс. руб.

№ поз.	Шифр, номер норматива, код ресурса	Наименование работ и затрат, характеристика оборудования, масса	Единица измерения	Кол-во	Сметная стоимость в текущих ценах		
					на единицу измерения	общая	
1.	Э01-03-001-56	Подметание лестничных площадок и маршей с 1го по 5й этажи	100 м2	3 101 36,198	85,67	3 101,14	
1.1.	Э1-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.ч	0,98	35,47404	87,420	3 101,14

Объем: 201,1*18

		Накладные расходы									
		Сметная прибыль									
		Всего с НР и СП									
2.	Э01-03-001-37; Мытье лестничных площадок и маршей с 1го по 3й этажи									25%	775.29
2.1.	Э1-0010	Рабочий среднего разряда 1	Объем: 120,66*3	100 м2		3,6198	196,70	3%	93.03		3 969,46
		Накладные расходы		чел.-ч	2,25	8,14455	87,420	25%	178,00		712,00
		Сметная прибыль					21,36	3%	4,13		178,00
		Всего с НР и СП					911,36				21,36
3.	Э01-03-001-41; Мытье лестничных площадок и маршей с 1го по 5й этажи										
3.1.	Э1-0010	Рабочий среднего разряда 1	Объем: 201,1*1	100 м2		2,011	158,84	3%	4,13		911,36
		Накладные расходы		чел.-ч	1,817	3,653987	87,420	25%	17,86		319,43
		Сметная прибыль					9,58	3%	1,86		79,86
		Всего с НР и СП					408,87				9,58
4.	Э01-01-001-36; Уборка отмолок										
4.1.	Э1-0010	Рабочий среднего разряда 1	Объем: 120,1*4	100 м2		4,804	322,06	3%	9,58		408,87
		Накладные расходы		чел.-ч	3,684	17,697936	87,420	25%	17,86		319,43
		Сметная прибыль					9,58	3%	1,86		79,86
		Всего с НР и СП					46,41				9,58
5.	Э01-01-001-68; Очистка урн от мусора										
5.1.	Э1-0010	Рабочий среднего разряда 1	Объем: 3*18	100 урн		0,54	585,71	3%	17,86		1 980,35
		Накладные расходы		чел.-ч	6,7	3,618	87,420	25%	17,86		316,29
		Сметная прибыль					9,49	3%	1,86		79,07
		Всего с НР и СП					404,85				9,49
6.	Э01-01-001-77 Подметание свежесыпанного снега										
6.1.	Э1-0010	Рабочий среднего разряда 1	Объем: 419,6*12	1000 м2		5,0352	204,04	3%	6,13		404,85
		Накладные расходы		чел.-ч	2,334	11,752156	87,420	25%	17,86		1 027,37
		Сметная прибыль					9,49	3%	1,86		256,84
		Всего с НР и СП					38,53				9,49
7.	Э01-01-001-41 Уборка детской площадки										
7.1.	Э1-0010	Рабочий среднего разряда 1	Объем: 42*18	1000 м2		0,756	145,73	3%	4,13		141,84
		Накладные расходы		чел.-ч	1,667	1,260252	87,420	25%	1,86		110,17
		Сметная прибыль					9,49	3%	1,86		27,58
		Всего с НР и СП					4,13				4,13

8.	Э01-01-001-48; Уборка газонов - газонов средней засоренности от случайного мусора								
8.1.	Э1-0010	Рабочий среднего разряда 1	Объем: 314,1*12	100 м2	37,692	11,28	425,06		
		Накладные расходы		Чел.-ч	0,129	4,862268	87,420	425,06	
		Сметная прибыль					25%	106,27	
		Всего с НР и СП					3%	15,94	
9.	Э01-01-001-08 Сдвигание свежевыпавшего снега вручную								
9.1.	Э1-0010	Рабочий среднего разряда 1	Объем: 419,6*5	1000 м2	2,098	898,80	1 864,70		
		Накладные расходы		Чел.-ч	10,167	21,330366	87,420	1 864,70	
		Сметная прибыль					25%	466,18	
		Всего с НР и СП					3%	69,93	
10.	Э01-04-001-03 Уборка свежевыпавшего снега (трактор МТЗ - 80)								
10.1.	Э1000-0001	Затраты труда машинистов	Объем: 326*2	1000 м2	0,652	632,72	412,53		
10.2.	х01-0404	Тракторы на пневмокопном ходу при работе на водохранилищенном строительстве 59 кВт (80 л.с.)		Чел.-ч	0,99	0,64548	286,510	184,94	
		Накладные расходы		Маш.-ч	0,99	0,64548	639,11	412,53	
		Сметная прибыль		(1)			286,51	184,94	
		Всего с НР и СП					25%	103,13	
							3%	15,47	
11.	С1.	Ключ (дубликат) для домофона		руб	100	1,00	100,00	531,13	
12.	С2.	Перчатки рез Клин		руб	26,7	1,00	26,70		
13.	С3.	Перчатки х/з хоз		руб	14,04	2,00	28,08		
14.	С4.	Порошок Sorti		руб	47	1,00	47,00		
15.	С5.	Белизна Пенза		руб	22	1,00	22,00		
16.	С6.	Лопата крепкий снеговая пластмас		руб	260	1,00	260,00		
17.	С7.	Лопата штыковая прямол		руб	115	1,00	115,00		
18.	С8.	Черенок для лопаты		руб	40	2,00	80,00		
19.	С9.	Кальций гипохлорид		руб	132	1,00	132,00		
20.	С10.	Концентрат минеральный		руб	6400	0,10	640,00		
21.	С11.	Веник		руб	120	1,00	120,00		
22.	Э02-04-001-11 Осмотр системы гвс: устройства в чердачных и подвальных помещениях								
22.1.	Э1-0040	Рабочий среднего разряда 4	Объем: 552*1	1000 м2	0,552	479,08	264,45		
		Накладные расходы		Чел.-ч	4	2,208	119,770	264,45	
		Сметная прибыль					25%	66,11	
		Всего с НР и СП					3%	9,92	
23.	Э02-04-001-11 Осмотр системы хвс: устройства в чердачных и подвальных помещениях								
			Объем: 552*1	1000 м2	0,552	479,08	264,45		

< 12 * 2 * 1 >

Документ составлен в ПК РИЖ (вер.1.3.211222) тел./факс (495) 347-33-01 Форма по МДС 81-35.2004

23.1.	Э1-0040	Рабочий среднего разряда 4 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	Чел.-ч	4	2.208	119.770	25%	66.11	9.92	340.48
24.	Э02-04-001-11	Осмотр системы отопления: устройства в чердачных и подвальных помещениях	1000 м2		0.552	479.08				264.45
24.1.	Э1-0040	Рабочий среднего разряда 4 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	Чел.-ч	4	2.208	119.770	25%	66.11	9.92	340.48
25.	Э02-04-001-11	Осмотр системы канализации: устройства в чердачных и подвальных помещениях	1000 м2		0.552	479.08				264.45
25.1.	Э1-0040	Рабочий среднего разряда 4 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	Чел.-ч	4	2.208	119.770	25%	66.11	9.92	340.48
26.	Э02-01-001-11:	Ликвидация воздушных пробок в системе отопления - в стояке	1 стояк		2	60.22				120.43
26.1.	Э1-0030	Рабочий среднего разряда 3 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	Чел.-ч	0.56	1.12	107.530	25%	30.11	4.52	155.05
27.	Э02-01-003-01	Замена перегоревшей электролампы	электрол ампла		2	25.62				51.23
27.1.	Э1-0030	Рабочий среднего разряда 3	Чел.-ч	0.095	0.19	107.530		20.43		120.43
27.2.	С509-9012-1	Лампа ЛОН (40 Вт) Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	шт	1	2	15.40	25%	30.80		30.11
28.	Э02-02-002-74	Установка прокладок диаметром трубопроводов до 100 мм	100		0.02	12.703.36				254.07
28.1.	Э1-0030	Рабочий среднего разряда 3	Чел.-ч	112	2.24	107.530		240.87		120.43
28.2.	С509-0968-1	Прокладки паронит d50 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	шт	100	2	6.60	25%	13.20		13.20
29.	Э03-04-001-133	Устройство слуховых окон	1		1	896.30				896.30
29.1.	Э1-0030	Рабочий среднего разряда 3	Чел.-ч	6.63	6.63	107.530		712.92		120.43
29.2.	Э1000-0001	Затраты труда машинистов	Чел.-ч	0.11	0.11	286.510		31.52		31.52

29. 3.	х02-1141	Краны на автомобильном ходу при работе на других видах строительства 10 т	Маш.-ч	0.11	0.11	713.80	78.52
29. 4.	х33-1531	Пила дисковая электрическая	(1)			286.51	31.52
29. 5.	х40-0001	Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	Маш.-ч	0.16	0.16	6.60	1.06
		Накладные расходы	Маш.-ч	0.11	0.11	943.64	103.80
		Сметная прибыль	(1)			238.39	26.22
		Всего с НР и СТ				25%	224.08
						3%	33.61
30.	С12.	Сотовый поликарбонат 8мм прозрачный					1 153.99
31.	С13.	Санорезы 3,5*20 мм				5900	0.10
32.	Ц102-02-002-01;	Функциональная настройка общего программного обеспечения АС, количество функций - 1	руб		0.5	30.00	15.00
32. 1.	32-0011	Инженер I категории	Функция	1	1	745.47	1 490.95
32. 2.	32-0012	Инженер II категории	Чел.-ч	1.27	2.54	188.390	478.51
32. 3.	32-2001	Ведущий инженер	Чел.-ч	1.02	2.04	171.340	349.53
		Накладные расходы	Чел.-ч	1.61	3.22	205.870	662.90
		Сметная прибыль				25%	372.74
		Всего с НР и СТ				3%	44.73
33.		Ремонт дымоходов и вентиляционных каналов по вх.д.286 от 30.11.2021	руб			368.35	1 908.42
34.		Ремонт кровли по вх.д.б от 24.10.2021	руб			7000	368.35
		ИТОГО ПО АКТУ					7 000.00
		СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -					23 250.75
		· НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=25 - по стр. 1-10, 22-29)					21 759.80
		· СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 1-10, 22-29)					3 053.92
		ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -					413.12
		· НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=25 - по стр. 32)					25 226.84
		· СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 32)					1 490.95
		ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ПУСКОНАЛАДОЧНЫХ РАБОТ -					372.74
		· ВСЕГО ПО АКТУ					44.73
		ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ					1 908.42
		ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ					27 135.26
		Оплата основных рабочих					3 426.66
		Оплата механизаторов					457.85
		Сметная заработная плата					13 066.71
		Трудоуслуги осн. рабочих					216.46
		Трудоуслуги механизаторов					13 283.17
		Нормативная трудоемкость					134.60556
							0.75548
							135.36104

Сметная стоимость материалов

Стоимость механизмов

Затраты на эксплуатацию машин

КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ)

КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ)

КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (МЕХАНИЗМЫ)

ВСЕГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ

Работы выполнены полностью, в установленные сроки, с надлежащим качеством. Претензий по выполнению работ нет. Стороны друг к другу не имеют.

Документ составлен в ПК РИК (вер.1.3.211222) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

9 588,13
595,90
379,44
117,33
13,74
75,89
27 342,22



Сдал: Директор ООО «Домком-Сервис 1»

(Handwritten signature)

/ А.Ф. Марычев

Председатель Совета МКД

(Handwritten signature)

/ С.Ю. Палаткина

М.П.

(Handwritten signature)

Унифицированная форма № КС-2
Утверждена постановлением Госкомстата России от 11.11.1999 № 100

Форма по ОКУД 0322005

Инвестор

Заказчик (Генподрядчик)

В лице председателя Совета МКД Палаткиной С.Ю. (кв.№ 11), действующей на основании Решения собственников

Подрядчик (Субподрядчик)
В лице директора ООО «ДОМКОМ-СЕРВИС 1» Марычева А.Ф., действующего на основании Устава

Стройка:
ООО «ДОМКОМ-СЕРВИС 1» ДЕКАБРЬ

Объект:
П.Морозова 7/1 содержание, техническое обслуживание, текущий ремонт общего имущества МКД

Вид деятельности по ОКДП	по ОКПО	
Договор подряда (контракта)	по ОКПО	
Вид операции	по ОКПО	
номер	дата	Отчетный период
дата		с по
1	31.01.2022	01.12.2021 31.12.2021

О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда) _____ руб.

Составлена в текущих ценах на 2021-4 квартал по №: ТСНБ по услугам ЖКХ Республики Мордовия.
Республика Мордовия. Текущие цены для ЖКХ за 4 квартал 2021 г.

Сметная стоимость: **18.958** тыс. руб.
Нормативная трудоемкость: **0.125** тыс. чел.ч
Сметная заработная плата: **12.470** тыс. руб.

№ поз.	Шифр, номер норматива, код ресурса	Наименование работ и затрат, характеристика оборудования, масса	Единица измерения		Количество		Сметная стоимость в текущих ценах	
			Кол-во	на единицу измерения	по проектным данным	на единицу измерения	общая	
1	2	3	4	5	6	7	8	
1.	Э01-03-001-56;	Подметание лестничных площадок и маршей с 1го по 5й этажи	100:м2	7	36.198	85.67	3 101.14	

1.1. Э01-0010 Рабочий среднего разряда 1 Объем: 201,1*18

чел.-ч 0 0.98 35.47404 87.420 3 101.14

2.		Э01-03-001-37; Мытье лестничных площадок и маршей с 1го по 3й этажи									
		Всего с НР и СГ						25%		775.29	
		Сметная прибыль						3%		93.03	
2.1.		Э1-0010		Рабочий среднего разряда 1		Объем: 120,66*3		100 м2		196.70	
				Накладные расходы				Чел.-ч		712.00	
				Сметная прибыль						25%	
				Всего с НР и СГ						3%	
3.		Э01-03-001-41; Мытье лестничных площадок и маршей с 1го по 5й этажи									
		Э1-0010		Рабочий среднего разряда 1		Объем: 201,1*1		100 м2		158.84	
				Накладные расходы				Чел.-ч		319.43	
				Сметная прибыль						25%	
				Всего с НР и СГ						3%	
4.		Э01-01-001-36; Уборка отмоеток									
		Э1-0010		Рабочий среднего разряда 1		Объем: 120,1*4		100 м2		322.06	
				Накладные расходы				Чел.-ч		1547.15	
				Сметная прибыль						25%	
				Всего с НР и СГ						3%	
5.		Э01-01-001-68; Очистка урн от мусора									
		Э1-0010		Рабочий среднего разряда 1		Объем: 3*18		100 урн		585.71	
				Накладные расходы				Чел.-ч		316.29	
				Сметная прибыль						25%	
				Всего с НР и СГ						3%	
6.		Э01-01-001-77 Подметание свежесвалившего снега									
		Э1-0010		Рабочий среднего разряда 1		Объем: 419,6*18		1000 м2		204.04	
				Накладные расходы				Чел.-ч		1541.06	
				Сметная прибыль						25%	
				Всего с НР и СГ						3%	
7.		Э01-04-001-03 Уборка свежесвалившего снега (трактор МТЗ - 80)									
		Э1000-0001		Затраты труда машиниста		Объем: 326*3		1000 м2		1054.53	
		Х01-0404		Итого: 1 тракторы на пневмоколесном ходу-1 при работе на водохранилищенном строительстве 59 кВт (80 л.с.)				Чел.-ч		462.34	
				Накладные расходы				Маш.-ч		639.11	
								(1)		286.51	
										25%	
										3%	
										385.27	
										57.79	
										1984.11	
										1031.33	

Итого по 17-му разделу - 552 * 1

Основной элемент канализации: устройства в чердачных и подвальных помещениях
Объем: 552 * 1

8.	Э01-01-001-23	Очистка территорий от наледи и льда с предварительной обработкой хлоридами	100 м2	1.4	947.11	3%	1 327.84
8.1.	э1-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	10.834	15.1676		1 325.95
		Накладные расходы				25%	331.49
		Сметная прибыль				3%	49.72
		Всего с НР и СП					1 707.16
9.	Э01-01-001-85	Подметание свежевыпавшего снега (сметание со ступенек и площадок)	1000 м2	0.18	466.30		83.93
9.1.	э1-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	5.334	0.96012		83.93
		Накладные расходы				25%	20.98
		Сметная прибыль				3%	3.15
		Всего с НР и СП					108.06
10.	С1.	Перчатки резиновые	руб	41	1.00		41.00
11.	С2.	Перчатки х/б	руб	15	1.00		15.00
12.	С3.	Белизна Пенза 1л	руб	22	1.00		22.00
13.	С4.	Веник	руб	126	1.00		126.00
14.	Э02-04-001-11	Осмотр системы гвс: устройства в чердачных и подвальных помещениях	1000 м2	0.552	479.08		264.45
14.1.	э1-0040	Рабочий среднего разряда 4	чел.-ч	4	2.208		264.45
		Накладные расходы				25%	66.11
		Сметная прибыль				3%	9.92
		Всего с НР и СП					340.48
15.	Э02-04-001-11	Осмотр системы хвс: устройства в чердачных и подвальных помещениях	1000 м2	0.552	479.08		264.45
15.1.	э1-0040	Рабочий среднего разряда 4	чел.-ч	4	2.208		264.45
		Накладные расходы				25%	66.11
		Сметная прибыль				3%	9.92
		Всего с НР и СП					340.48
16.	Э02-04-001-11	Осмотр системы отопления: устройства в чердачных и подвальных помещениях	1000 м2	0.552	479.08		264.45
16.1.	э1-0040	Рабочий среднего разряда 4	чел.-ч	4	2.208		264.45
		Накладные расходы				25%	66.11
		Сметная прибыль				3%	9.92
		Всего с НР и СП					340.48

17.1. 31-0040

Рабочий среднего разряда 4
Накладные расходы
Сметная прибыль
Всего с НР и СП

Чел.-ч 4 2.208

119.770 264.45

25% 66.11

3% 9.92

18. 302-01-001-11: Ликвидация воздушных пробок в системе гвс - в стойке

18.1. 31-0030

Рабочий среднего разряда 3
Накладные расходы
Сметная прибыль
Всего с НР и СП

1 Столк Чел.-ч 0.56 4.48

60.22 481.73

107.530 481.73

25% 120.43

3% 18.06

19. 302-01-003-13

19.1. 31-0030

Рабочий среднего разряда 3
Лампа светодиодная LED 7Вт E27 белый
Накладные расходы
Сметная прибыль
Всего с НР и СП

100 шт. Чел.-ч 13.9 0.02

7 431.67 148.63

107.530 29.89

59.37 118.74

25% 37.16

3% 5.57

20. 3102-02-002-01:

Функциональная настройка общего программного обеспечения АС, количество функций - 1
Инженер I категории
Инженер II категории
Ведущий инженер
Накладные расходы
Сметная прибыль
Всего с НР и СП

1 Функция Чел.-ч 1.27 2.54

745.47 1 490.95

188.390 478.51

171.340 349.53

205.870 662.90

25% 372.74

3% 44.73

21. Ремонт дымоходов и вентиляционных каналов за август, декабрь 2021г. (ИП Кашаевский С.А.)

22. Аварийное техническое обслуживание по вх.д.408 от 31.12.2021

руб 368.35 2.00

руб 893.69 1.00

руб 736.70 893.69

ИТОГО ПО АКТУ

СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -

НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=25 - по стр. 1-9, 14-19)

СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 1-9, 14-19)

ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -

СТОИМОСТЬ ПУСКОНАЛАДОЧНЫХ РАБОТ -

НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=25 - по стр. 20)

СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 20)

ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ПУСКОНАЛАДОЧНЫХ РАБОТ -

ВСЕГО ПО АКТУ

ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ

ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ

Оплата основных рабочих

Оплата механизаторов	462,34
Сметная заработная плата	12 469,66
Трудозатраты осн. рабочих	123,73447
Трудозатраты механизаторов	1,6137
Нормативная трудоемкость	125,34817
Сметная стоимость материалов	1 953,13
Стоимость механизмов	1 031,33
Затраты на эксплуатацию машин	568,99
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ)	112,63
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ)	13,12
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (МЕХАНИЗМЫ)	0,2
ВСЕГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ	18 957,93

Работы выполнены полностью, в установленные сроки, с надлежащим качеством. Претензий по выполнению условий Договора Стороны друг к другу не имеют.



Сдел: Директор ООО «Домкон-Сервис 1»
 М.П.
 Документов

/ А.Ф. Марычев

Причал: Председатель Совета МКД

М.П.

/ С.Ю. Палаткина

Handwritten signature in blue ink.

ВСЕГО Итого
 ВСЕ
 Опись

ВСЕГО Итого
 ВСЕ
 Опись

ВСЕГО Итого
 ВСЕ
 Опись